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Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas
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Saturā
Valsts Prezidenta 131. pavēle aizsargu

organizācijai.

Rīkojums skolu priekšniekiem par Tautas

vienības svētku svinībām skolās.

Noteikumu papildinājums par skolas ka-

rogiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 131. pavēle aizsargu organizācijai
1938. g. 5. maijā.

i.s.

Sakarā ar atkomandēšanu uz savu karā-

spēka daļu, 3. Jelgavas kājnieku pulka
virsleitnantu Pauli Krastu atbrīvoju no

11. Tukuma aizsargu pulka komandiera pa-

līga amata, skaitot ar š. g. 1. maiju.

2.§.

Aizsargu organizācijai piekomandēto

8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini Er-

nestu Es s e r i ieceļu par 11. Tukuma aiz-

sargu pulka komandiera palīgu, skaitot ar

š. g. 1. maiju.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības locekļi

«Ģimenes dienas" svinigā aktā.
Kopš vakardienas mūsu tautas gara dzī-

ve kļuvusi atkal bagātāka par vienu jauku

tradiciju. Tā ir „Ģ i m e ne s d i e n a s"

svinību rīkošana ģimenes un tās vienības

godināšanai svinīgās sanāksmēs, kurās ai-

cinātas un var piedalīties visplašākās tau-

tas aprindas, jo katrs viens no mums ir

ģimenes loceklis un pilntiesīgs dalībnieks.

Cik augsti vērtējama ir ģimenes un šo

svinību nozīme, pierādīja Valsts Prezidenta

Dr Kārla Ulmaņa, izglītības ministra

Dr A. Te n te 1 a, sabiedrisko lietu minis-

tra A. Bē r z i ņ a, tautas labklājības minis-

tra J. V o 1 o n t a un loti daudzu valsts,

pašvaldību, sabiedrisko, skolu un izglītības

un citu aprindu un darbinieku ierašanās

svinīgajā aktā Nacionālā teātrī.

Valsts Prezidentu Dr Kārli U 1 m a n i sa-

gaidīja „Gimenes dienas" komiteja ar

priekšsēdētāju Dr Kārli Kundziņu, viņa

vietnieku depart. direktoru Mežaraupu un

citiem darbiniekiem un no teātra ieejas līdz

pat Valsts Prezidenta ložai nostādītā jau-

natnes-skolēnu un mazpulcēnu goda ie-

rinda, kuras dalībnieki bija tērpušies jau-

kos tautiskos apģērbos un mazpulcēnu for-

mas tērpos. Valsts Prezidentam ierodoties

savā ložā ministru A. Bērziņa un J.
V o 1 o n t a un adjutanta pulkveža M. Lu-

kina un komendanta pulkv.-leitn. R. Bebra

pavadībā, visi klātesošie godbijīgi piecēlās

kājās un skaļiem aplausiem sumināja Valsts

Prezidentu Dr Kārli Ulmani.

Svinīgais akts iesākās ar „Cimenes die-

nas" komitejas priekšsēdētāja prof. K.

K un d z i ņ á sirsnīgu uzrunu, kurā viņš

aizrādīja, ka šodien pirmo reizi visdažā-

dākās valsts, pašvaldību un sabiedriskās

organizācijas, skolas un to darbinieki .sa-

devušies rokas „Ģimenes dienas" svinēša-

nai, lai izceltu ģimenes, ģimenes kopības

un ģimenes dzīves laimības lielo nozīmi un

atgādinātu mums, ka mūsu vecāki mums

ir devuši nevien visu dzīvē vajadzīgo, bet

arī gara un domu skaidrību un cenšanos

pēc labākas un skaidrākas dzīves. Jauka

un skaista ir mūsu zeme un tās daba, se-

višķi tagadējās pavasara dienās un rotā,

bet Latvijas īstais skaistums ir nevis tuk-

šie lauki, bet gan mājas, dārzi, lauki un tī-

rumi, kuros skan bērnu dimas un viņu

vārdi ~mīļais tēvs, mīļā māte". Še runā-

tājs atgādināja mūsu Valsts Prezidenta
Dr Kārļa Ulmaņa vārdus, ka visgalve-

nais un vispārākais par visu esot pats cil-

vēks. Un tāpēc „Cimenes diena" apsvei-
cot arī mīļus, krietnus bērnus, mūsu tautas

nākotni, tās dzīvības un nākotnes nesēju,

jo viens no svarīgākiem spēkiem tautu un

valstu dzīvē, kas nosaka, vai tautas ce-

ļas vai krīt, ir dzīvības spēks. Tāpēc,
cik stipri ir ģimene un tās neskārtais gods

un tikumi, tik stipra ir arī tauta un valsts.

Runātājs uzaicināja turēt godā un cieņā
tas vērtības, ko sevī satur ģimene, ģimenes

nesatricinātus pamatus, ģimenes godu un

svētumu un ar pateicību atzīmēja, ka ar

mūsu Valsts Prezidenta un valdības gādību

ir izdoti ļoti daudzi likumi ģimenes dzīves

un tās spēku saglābšanai un uzlabošanai,

gādājot lauku iedzīvotājiem veselīgākus

dzīves apstākļus, rūpējoties par viņu ārstē-

šanu, pabalstot ģimenes ar bērniem. Se-

višķa pateicība Valsts Prezidentam Dr K.

Ulmanim nākoties par „Cimenes die-

nas" komitejai nodotiem 8500 latiem sa-

dalīšanai krietnāko, veselīgāko, ne savas

vainas dēļ trūcīgāko daudzbērnu ģimeņu

apbalvošanai. Komiteja šo sumu esot sa-

dalījusi 39 daudzbērnu ģimenēm, kurām

esot no 6 līdz 13 bērnu katrā, visos Lat-

vijas apriņķos, tā ka neviens apriņķis ne-

esot aizmirsts.

Pēc valsts himnas nodziedāšanas ļoti

jauku runu „Cimenes dienas" svinību lie-

liem un maziem dalībniekiem sacīja izglī-

tības ministris Dr A. Tentelis, atgādi-

nādams ģimenes lielo nozīmi cilvēces vēs-

turē un uzsvērdams, ka ģimene ir bijusi

vissenākais vienības veids, un aizrādīdams,

ka stipras ir bijušas tikai tās tautas un

valstis un tikai tad, kad stipras ir bi-

jušas ģimenes.

Izglītības ministra A. Tenteļa runa.

..Atceroties savus vecākus, mēs šodien

domājam par abiem vecākiem tēvu un

māti. Agrāk sarīkojām tikai ~Mātes dienu",

kas arī vēl nebija visai sens pasākums. Šai

dienā mēs runājām par māti, par viņas pū-

lēm, darbu, lielo mīlestību, ko viņa paš-

aizliedzīgi ziedo savai ģimenei. Varēja

likties, ka tēvs un citi ģimenes locekļi it kā

aizmirsti. „Tēva dienas" mēs vispār ne-

svētījām, kamēr bērnu svētkus svinējām

pavisam atsevišķi.

Konkrēti gadījumuapskatot, mēs redzam

viena tēva vai mātes lielāku vērtību ģi-

menē, atkarībā no tā, kurš ir lielāka

personība. Valsts apmērā grūti nākas

izšķirt, kuram ir vairāk nozīmes. Vienas

puses izcelšana sajūtama kā netaisnība, un

tāpēc mēs šodien redzam sapulcētas kopā

ģimenes. Mēs vairs neizceļam vienu vai

otru ģimenes locekli, bet visu ģimeni.

(ģimene kā pirmais vienības

veids ir bijusi paraugs citām

vienībām, kamēr nonāca līdz

vislielākai vienībai valsts ap-

jomā. Ir bijuši laiki, kad ģimene bijusi

tik spēcīga, ka pat valsts vara viņā neva-

rēja iespiesties. Romas republikas laikā

valsts likumi pazina tikai ģimenes galvu,

kurš bija vienīgais likumdevējs un tiesne-

sis, kas varēja piespriest pat nāves sodu

ģimenes locekļiem. Pēdējie tikai caur ģi-

menes galvu varēja stāties sakarā ar valsti.

Pat valsts galvas, kuriem bija dzīvi vecāki,

pēc nokalpotā amata gada atgriezās atpa-

kaļ tēva varā. Tas bija tajos laikos, kad

Roma bija stipra. Bi j a sti p r a ģime-

ne, bija stipra valsts. Bija stin-

gra kārtība ģimenē un visa val-

stī un valsts bija varena. Vēsture

mums tālāk rāda, ka, atslābstot ģimenes

stingrajām saitēm, arī valsti sāk piemeklēt

likstas, kas noveda to līdz bezdibeņa malai.

Tad nāca valsts atjaunotājs ķeizars Au-

gusts, kas ar stingriem likumiem pacēla
ģimenes dzīvi un arī visu valsti lielā aug-

stumā. Tas ir mazs vēstures piemērs, kas

rāda ģimenes dzīves sakarību ar valsti.

Par latviešiem visas atrodamās ziņas rā-

da, ka ģimenes dzīvi latvieši ir

augstu cienījuši un ģimenes sai-

tes bijušas ļoti stipras. 17. g. s.

Einhors slavē un izcel latviešu ģimenes

augstos tikumus. Dzimtbūšanas un klaušu

laikos ģimene bija tā, kas uz saviem ple-

ciem iznesa tautas izglītību un kultūru un

pārnesa mūsu bagāto kultūru mūsu dienām.

Vēl tikai 50 gadus atpakaļ pārkāpumus pret

ģimeni mūsu sabiedrība sodīja daudz bar-

gāk kā citus pārkāpumus. Ja 20. g. s. tas

tā vairs nav, tad te liela daļa vainas pie-

krīt sociālistu mācībām, kas nāca ar savu

strīdus garu.

Tēvi un mātes, esat viens pret otru ie-

cietīgi. lecietības robeža jau ir tālu. Bez

tam strīdus lietas taču ir viegli nokārtoja-

mas. Neaizmirstat visnopietnāk! apdomāt,

kas gan garantē, kurā pusē ir īstā taisnība,

vai nemaldās viens vai otrs. Miers un sa-

ticība mājā palīdzēs jaunāko ģimenes lo-

cekļu sagatavošanā. Pareizi bērnus

audzināt var tikai vecāki, starp

kuriem valda miers un saticība.

Tas ir bijis ģimenes pienākums

visos laikos, tas ir arī mūsu die-

nās vecāku un ģimenes pienā-

kums. Un ja mūsdienās vēl ir daudz ne-

izdevušos jauniešu, tad tur vairāk vaino-

jama nepareizā audzināšana, kā iedzimtība

vai apkārtnes iespaids. Ģimene tādos ga-

dījumos ir galvenā atbildētāja.

Ģimene ir tautas dzīvā spēka

avots. Ja ģimene ir aizmirsusi savu

svarīgāko pienākumu, tad tautas nākotne

ir apdraudēta, ģimene ir t a u t a s ti-

kumu sargātāja. Jaunajiem pilsoņiem

ir jāieaug tikumos jau no pirmajām dienām.

Tikumus nevar vēlāk iemācīt skolā vai arī

no grāmatām, bet no parauga, no vecā-

kiem. Lai bērnos ieaug nesatricināma pār-

liecība, ka viss, ko viņi dara, sekojot ģi-

menes paraugam, tiešām ir labs un krietns,

ar ko var stāvēt citu priekšā. Skaid-

rai un tīrai jābūt vecāku sav-

starpējai satiksmei domās,

vārdos un darbos, tad skaidras

un šķīstas būs bērnu sirdis. Ve-

cāku savstarpējā disciplīna parādīsies jo

dzīvi bērnos, viņi vairīsies no nekorektiem

vārdiem, vēl vairāk no darbiem. Tas nāks

valstij par labu, ja uz visiem pilsoņiem va-

rēs pajauties vārdos un darbos.

Un jūs, bērni, kas šai svinīgā aktā pie-

dalāties! Jūs dzirdējāt, kādus novēlēju-

mus mēs uzstādījām jūsu vecākiem un ci-

tiem ģimenes locekļiem. Vai jūs domājat,

ka tikai vecākiem ir pienākumi un jūs esat

tikai audzināšanas objekti? Vai jums nav

nekādu pienākumu? Zinu, ka jūs tūlīt

bildēsat: mu m s i r pienākumi un ja

mēs tos pareizi veiksim, tad vecāku pū-

les nebūs veltas. Jums jāmīl savi

vecāki no visas sirds, jums j ā
-

būt pateicīgiem vecākiem par

visu, ko no viņiem esat saņē-

muši pamācībās vai materiālu

lietu veidā. Jums jābūt patei-

cigiem nevien vārdos, bet arī

darbos. Jau neliela uzmanība, ko jūs

vecākiem parādīsiet, viņus loti iepriecinās

un arī saistīs jūs ciešāki ar vecākiem. Jums

jābūt paklausīgiem, uz vārda paklausīgiem,

bez vilcināšanās, bez pārdomāšanas. Daž-

kārt tas ir grūti, bet tas jādara bez kavē-

šanās, ar prieku. Varu apliecināt, ka ja

jūs to,tiešām izpildīsat, jūs baudīsat daudz

prieka, daudz siltuma savās sirdīs. Atmi-

nēsim to bausli, kas māca cienīt un mīlēt

savus vecākus. Tur jau ir lielā apsolīšana

klāt: ,Lai tev labi klājas un tu ilgi dzīvo

virs zemes."

Savus bērnus mēs raudzīsim izaudzināt

tik labi, cik vien iespējams, spēcīgus, no-

rūdītus darba ļaudis, lai viņi dienās nesaka:

lūk, jūs mani esat izaudzinājuši nespējīgu

izturēt sacensību dzīves cīņā. Saviem

viņā saulē aizgājušiem vecākiem mēs ne-

varēsim parādīt savu atzinību, bet katrs

viens nostāsimies pie viņu atdusas vietas

un izteiksim sirdī savu pateicību.

Laba ģimene ir bijusi visos

laikos valsts visaugstākā man-

ta. Bet sevī vienota ģimene nekad neno-

slēgsies no citiem, bet gan ies talkā un at-

balstīs katru labu pasākumu. Krietna ģi-

mene būs paraugs visiem. No krietnas ģi-

menes nāks nevainojami darbinieki un uz

krietnas ģimenes locekļiem var paļauties:

Lai Dievs dod mūsu tautai

daudz krietnu ģimeņu, kas, iz-

pildot mūsu vadoņa domas, pa-

darītu valsti daiļu, stipru un ba-

gātu. Ne ar vārdiem mēs pildīsim va-

doņa gribu, bet ar stingru darbu, ar saviem

vaiga sviedriem."

Pēc izglītības ministra jaukās runas, ko

visi klātesošie uzņēma ar lielu piekrišanu,

sākās ..Ģimenes dienas" koncerta daļa-

Radiofona simfoniskais orķestris profesora

J. Mediņa vadībā nospēlēja J. Mediņa āriju

un A. Kalniņa Mana dzimtene, bet Nac.

operas dziedātāji E. Kukaine un V. Stots

nodziedāja dažas dziesmas. Koncerta

priekšnesumi publikai ļoti patika, un māk-

sliniekiem bija jādod piedevas. Arī sim-

foniskais orķestris uz klausītāju vēlēšanos

bija spiests dot piedevu un nospēlēja „Tev

mūžam dzīvot. Latvija", ko klātesošie no-

klausījās kājās piecēlušies.

Pēc „Cimenes dienas" svinīgā akta Na-

cionālā teātrī prof. Dr K. Kundziņš, direk-

tori J. Mežaraups un J. Zankevics, ģenerā-

lis F. Bolšteins, Lauksaimniec. kameras

priekšsēd. Dzērve, Amatniec. kameras

priekšsēd. Lukševics, sabiedrisko organi-

zāciju pārstāvji u. c. izbrauca uz Bērz-

muižu, kur „Gimenes dienu" ievadīja

svinīgs dievkalpojums draudzes baznīcā.

Mācītājs E. Spekmanis dievkalpojuma svēt-

runu veltīja „Gimenes dienas" idejai. Pēc

dievkalpojuma
„
(ģimenes dienas" dalībnieki*

īsu svētbrīdi noturēja pie Bērzes draudzes

kritušo pieminekļa, kur ziedus nolika pa-

gasta pašvaldības un vietējo sabiedrisko

organizāciju vārdā pag. vec. E. Knochs,

Bērzes draudzes aizsardzes un aizsargi,'

6-kl. pamatskola un Zemgales sieviešu ap-

vienība. No turienes „Ģimenes dienas"

svinību dalībnieki ieradās Bērzmuižā, kur

uz Valsts Prezidenta vecāku kapa nolika

krāšņu vaiņagu. Prof. K. Kundzinš dziļi

izjustiem vārdiem pieminēja tautas vadoņa

vecākus, cildinādams ģimenes tikumus un

svētumu, kas tautu ,ved pretim gaišai un

mūžīgai nākotnei. „Godinot Valsts Prezi-

denta vecākus," teica prof. K. Kundziņš,
~mēs simboliski godinām visus mirušos

krietnos ģimenes locekļus."

Svētbrīdis pie Valsts Prezidenta vecāku

kapa bija pulcinājis pilnu kapsētu apkār-

tējo pagastu zemkopju saimi, sabiedrisko

un kulturālo organizāciju un arī iestāžu

un organizāciju pārstāvjus. Klusēdami,,

dziļā godbijībā galvas noliekuši, viņi nolika

vaiņagus un pavasara pirmo ziedu veltes.

Vaiņagus un ziedus bija sūtījuši arī stu-

dentu biedrība ~Fraternitas Rusticana",

Lauksaimniecības, Darba un Amatniecības

kameras, Aizsargu organizācija, Pašvaldī-.

bas departaments, Jelgavas strādnieku

arodbiedrība, Ķemeru pils. pašvaldība. Jel-

gavas latviešu biedrība un daudzas citas

vietējās un citurienes organizācijas.

T r i kā t ē „Qimenes dienā" pulcējās sa-

biedriskas organizācijas, lai noliktu vaiņa-

gus uz kara ministra gen. J. Baloža ve-

cāku kapa. No Rīgas bija ieradušies: de-
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partamentu direktori O. Alks, O. Sīlis, vi-

cedirektors G. Caucis u. c. Kapsētā bija

pulcējušies aizsargi, aizsardzes un daudzi

apkārtnes iedzīvotāji. Noliekot vaiņagu

„Ģimenes dienas" rīcības komitejas vārdā,

dir. O. Alks starp citu teica: „Jūs, tēvs un

māte, kas pēc sūrā darbā un tikumiskā

spēkā pavadītas dzīves atdusāties zem šīm

velēnām dzimtās zemes klēpī, jūs esat uz-

audzinājuši un devuši mums varoni-dēlu,

kura darbi paliks zelta burtiem ierakstīti

mūsu tautas vēsturē uz mūžīgiem laikiem.

Jūsu diženā dēla darba ir arī diženākais

piemineklis jums, tevs un mate, jo varoņus

radīt var tikai varoņi."

Vaiņagus uz kara ministra gen. J. Ba-

lo ž a vecāku kapa nolika vēl korporācija

„Ventonia". Trikātes pagasta un apkārtnes

organizācijas, aizsargu organizācija, Latvi-

jas lauksaimniecības kamera. Latvijas

darba kamera, Latvijas amatniecības ka-

mera, sieviešu orgnizaciju padome, bērnu

palīdzības savienība, Valkas apriņķa lauku

pašvaldību vecākais, Latvju Jaunalnes

Sarkanais Krusts un Mājkalpotāju arod-

biedrība.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums skolu priekšniekiem

par Tautas vienības svētku svinībām

skolās.

Izglītības ministrija uzaicina skolu priekš-

niekus sarīkot 15. maijā skolās svinīgus

aktus, kuros svētku runā izceļamas pār-

maiņas un sasniegumi, ko nesis 1934. gada

15. maijs mūsu valsts dzīvē.

levērojot to, ka daudzās vietās skolotā-

jiem un skolēniem jādod iespēja 15. maijā

piedalīties organizētā vai arī brīvā veidā

vispārīgās svinībās, gājienos, parādes un

citos sarīkojumos, Izglītības ministrija no-

saka, ka Tautas vienības svētkiem veltī-

tos svinīgos aktus skolas var sarīkot arī

14. maijā un, ja šī diena ir darba diena, tad

tajā parastie darbi klasēs atceļami.

Svinības jācenšas iekārtot tā, lai būtu

iespējams noklausīties šai dienai veltītās

valsts vadītāju runas radiofonā.

Ar šo rīkojumu atvietots Izglītības minis-

trijas 1937. gada 4. maija rīkojums A-712.

1938. g. 7. maijā. A-795.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Noteikumu papildinājums

par skolas karogiem.

Noteikumus par skolas karogiem, kas

izslud. ~Vald. Vēstn." 1937. g. 36. num.,

papildināt ar šādu jaunu V. pantu:

7 1
.

Skolas var saņemt karogus vai lī-

dzekļus to iegādei tikai no tuvām orgāni-

cijām vai personām, ar kurām viņas saista

organiskas saites teritoriālā nozīmē un

mērķu un dzīves darba kopība. Katrā at-

sevišķā gadījumā skolai par to jāizprasa

Skolu departamenta piekrišana.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā. Mì A-799.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

226. rīkojums.
Par „Tarifa pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem"

papildināšanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 6. maijā

Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 223. numurā un arī izdots Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķā izdevumā, papildinu sekojoši:

1) II nodalījuma 3. §3. punkta beigās, pēc Dzērbenes-Vecpiebalgas linijas, ievietot

šādu jaunu rindkopu:

~Strenču-Ēveles un Strenču-Trikātas-Vijciema preču-pasažieru linijas.

Par pasažieru braucieniem ar vienas reizes biļetēm jāņem G pielikumā noteiktā

maksa.

Autobusu liniju gala piestānes ir: Strenču stacija, Ēveles koppienotava, Trikāta

un Vijciems".

2) 11. § pēc vārda ~Stendes" likt komatu, nostrīpojot vārdu: ~vai" un pēc vārda

..Dzērbenes" iespraust vārdus ~un Strenču".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Pielikums

Strenču-Ēveles un Strenču-Trikātas-Vijciema līnijas vienas reizes braucienu biļetes maksa.

231. rīkojums.
Par pārgrozībām Vācijas un Lietavas-SPRS, transitā caur Latviju, tiešās preču satiksmes

tarifa II daļā.

Apstiprinu 1938. g. 6. maijā.
Satiksme? ministris B. Einbergs

Vācijas un Lietavas-SPRS, transitā caur Latviju, tie~ās preču satiksmes tarifa

II daļā, kas izsludināta „Valdibas Vēstne~a" 1934. g. 75. un 76. numurā, grozīta un

papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un izdota atsevi~ķā bro~ūrā, izdarāmi ~ādi grozī-
jumi :

„Attālumu un vedummaksu likmju rādītājā pa Latvijas dzelzsceļu daļu", kas

ievietots tarifa beigās, pārvadā~anas virzienu virsrakstos uzrādītos attālumu kilometrus

izteikt ~ādi:

b) vedummaksas likmes pārvadāšanas virzienam Meitene-Zilupe, caur Rī gu.

Šķirotavu atvietot ar sekojošām jaunām:

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Ekspluatācijas direktors J. Stakle

"Attālumu un vedummaksu likmju rādītājā pa Latvijas dzelzsceļu daļu", kas

ievietots tarifa beigās, pārvadāšanas virzienu virsrakstos uzrādītos attālumu kilometrus

izteikt šādi:

vedummaksas likmes pārvadā~anas virzienam Meitene-Zilupe, caur Rīg u-Šķirotavu

atvietot ar sekojošām jaunām:

ZEMES lERĪCĪBAS lESTĀŽU LĒMUMI.

(Techniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 4. îebruara plenārsēdē (10. prot. 1. p.) apstiprināja

šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem.

11) Techniska komisija 1938. g. 21. jan-

vāra sēdē (21. prot. 1. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas

pag. Boncanu J\o 3 saimniecības ārējo

robežu nostiprināšanas un sadalīšanas

projektu. Abrenes apriņķa mērnieks savā

1937. g. 1. oktobra sēdē (17. lēmums)

Nolēma: apstiprināt Abrenes apriņķa

mērnieka 1937. g. 1. oktobra lēmumu, pa-

garinot zemes ierīcības projekta 6. pantā
noteikto meža un krūmu izciršanas ter-

miņu par vienu gadu. lesniegto sūdzību

noraidīt.

12) Techniskā komisija 1938. g. 21. jan-

vāra sēdē (21. prot. 2. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Balvu pag.

Guznovas sādžas ārējo robežu nostipri-

nāšanas un sadalīšanas projektu. Abre-

nes apriņķa mērnieks savā 1937. gada

29. maija sēdē nolēmis: projektu apstip-

rināt ar izmaiņām: 15.a viensētu pieda-

līt pie 3. viensētas, pamatojoties uz Dau-

gavpils apgabaltiesas 1931. g. 23. apriļa
lēmuma pamata un par šīs apvienotās

3. viensētas īpašnieku ierakstīt Jēkabu
Apini. 15., 16. un 5. viensētas pārdalīt

par jaunu sakarā ar 15.a gabala pievieno-
šanu pie 3. gabala uz 1936. g. 3. augustā

izdarītās zemes šķirošanas pamata. Pē-

tera Suliņa sūdzību, kā nepamatotu, no-

raidīt.

Nolēma: apstiprināt Abrenes apriņķa
mērnieka 1937. g. 29. maija (308. prot.

nolēmis: sadalīšanas zemes ierīcības

projektu apstiprināt-bez izmaiņām, atzīs-

tot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vien-

vērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrā-

kām tiesībām, kuras tie atvieto. Par jaun-

iedalīto l» 3. un 6. zemes gabalu īpaš-

niekiem noteikt:

12. p.) lēmumu ar šādām izmaiņām:

1) 5., 15. un 16. viensētu iedalījumu, sa-

karā ar šo viensētu saņēmēju savstarpējo

vienošanos, apstiprināt ar šādiem pār-

grozījumiem: no 16. viensētas atdalīt un

piegriezt 15. viensētai 0,5 ha, novelkot

minētās platības atdalīšanai taisnu liniju

no 74. rob. p. virzienā uz Tutinovas sā-

džas 6. viensētas ārējo robežu starp

16.—17. p. p.; no 5. viensētas atdalīt

0,25 ha un piedalīt to 16. viensētas platī-

bai, novelkot atdalāmās platības noro-

bežošanai taisnu liniju no 79. rob. p. vir-

zienā uz Balvu-Dvorupes lielceļu, regu-

lējot līdz ar to robežu starp 79.—81. p. p.;

2) atzīt, ka Jēkabs Apinis, dzim. 1859. g.

15. septembrī Balvu pag., ierakstāms ze-

mes ierīcības dokumentos par apvieno-

tās ar Abrenes apriņķa mērnieka lē-

muma 3. viensētas īpašnieku, pamatojo-
ties uz Lauksaimniecības nol. 190. p., no-

raidot šinī daļā A. Zača sūdzību. Abre-

nes apriņķa mērnieka 1936. g. 3. augusta

ierosinājumu (283. prot. 8. p.) zemes pie-

šķiršanas lietā noraidīt.

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 18. februāra plenarsēdē (11. prot.1. p.) apstiprināja
šādu Techniskās komisijas atzinumu bez iebildumiem

13) Techniska komisija 1938. g. 11. feb-

ruāra sēdē (25. prot. 4. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas

pag. Varņinas sādžas ārējo robežu no-

stiprināšanas un sadalīšanas projektu.

Abrenes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

20. septembra sēdē (11. lēmums) nolēmis:

projektu apstiprināt bez izmaiņām, atzīs-

tot, ka zemes sadalīšana izdarīta uz vien-

vērtības pamata un iedalītie zemes gabali
ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un

tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašnie-
kiem noteikt:

Valdības Vēstnesis 103. num., pirmdien, 1938. g. 9. maijā
2

Pieturu
Gaujas tilts

Smiltenes

ceļa krustoj.
Plāņi Vijciems

nosaukums Pieaug. Beru. ļ Pieaug. Bēm.

M a k s a 1 a t 0 S

Strenči .
.

. 0,15 0,15 0,35 0,20 0,70 0,35 1,40 0,70

Gaujas tilts 0,15 0,15 — — 0,35 0,20 0,70 0,35 1,40 0,70 IKS 0,80

Smiltenesceļa

krustojums. 0,35 0.20 0,35 0,20 —
— 0,35 0,20 1,10 0,55 1,40 0,70

Trikāta
. .

0,70 0,35 0,70 0,35 0,35 0,20 — — 0,80 0,40 1,10

Plāņi .
.

. 1,40 0,70 1,40 0,70 1,10 0,55 0,80 0,40 — —
ĒKSĶiļfiS

Vijciems
.

. 1,60 0,80 1,60 0,80 1,40 0,70 1,10 0,55 0,35 0,20 1 - \ —

Pieturu
Strenči Vecjērcēni Ēv /ele

nosaukums Pieaug, ļ Bērn. Pieaug ļ Bērn. Pieaug. ļ Bērn

M a k s a 1 a t 0 s

Strenči
. . .

Vecjērcēni. .
Ēvele.

. .
.

EEi E

0,70

0,35

0,35

0,20

a) Uzrādīto attālumu atvietot ar

120 km 119 km

454
,.

453
„

378*)
..

379*)
..

168
„

167
..

—

1 caur Rmu-Šķirotavu caur Rīgu-Sķirotavu

Tarifa
Meitene

Tarifa
Meitene

klases Zilupe klases \ Zilupe

365 km 365 km

1 77,1 12 17,1

2 63,5 13 15,1

3 53,4 14 13,4

4 47,1 15 11,6

5 41,6 16 10,2

6 36,7 17 8,9

7 32,3 18 7,7

8 28,4 • 19 6,8

9 25,2 20 6,0

10 22,0 21 5,4

11 19,6

viens,

numuri

pēc

plāna

Zemes īpa~nieku

vārdi un uzvārdi

Dzim~anas

laiks

Dzim~anas

vieta

Līdzīpa~nie-
kiem kopējā
saimniecībā

piedero~ās
domājamās

daļas

u Dominiks Lelevs 1894. g. 3. IV Baltinavas pag. Zub- 6 /28
ku ciemā

Jezups Lelevs 1891. g. 16. X Baltinavas pag. Zub- 6/28
ku ciemā

Antons Lelevs 1887. g. 18. III Baltinavas pag. Zub- 6 /28
ku ciemā

Borbola Lels. dzim. Dauksts 1863. g. 24. II Baltinavas pag. Suri- 4 /28
kovas ciemā

Aleksandra Lels, dz. ˇo- 1906. g. Mērdzenes pag. Ru- 6/28
gota zoru ciemā

3. Sabijans Gabrāns 1885. g. 3. VIII Baltinavas pag. Kaļ- 451 /l000
vinas ciemā

Jānis Gabrans 1903 g. 6. IX Baltinavas pag. Kal- 451 /l000
viņas ciemā

Ādams Gabrans 1895. g. 16. VI Baltinavas pag. Kal- 98 /l000
viņas ciemā

6. Eduards Me˛als 1880. g. 15. IX Baltinavas pag. Zub- y4

ku ciemā

Broņislavs Me˛als 1899. g. 10. III Baltinavas pag. Zub- '/4
ku ciemā

Valerijans Me˛als 1895. g. 17. XII Baltinavas pag. Zub- »/4
ku ciemā

Onufrijs Me˛als 1906. g. 21. V Baltinavas pag. Zub- • l'U
ku ciemā



Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka 1937. g. 20. septembra lēmumu, noraidot

pārsūdzību.

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 25. februāra plenārsēdē (12. prot. 2. p.)

apstiprināja šādu Techniskās komisijas atzinumu bez iebildumiem:

14) Techniska komisija 1938. g. 18. feb-

ruāra sēdē (26. prot. 35. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Gauru pag.

Zaicevas-Brodnikovas pūstošas ārējo

robežu nostiprināšanas un sadalīšanas

projektu. Abrenes apriņķa mērnieks sa-

vā 1936. g. 30. oktobra sēdē nolēmis:

projektu, sastādītu uz zemes šķirošanas

pamata, apstiprināt bez izmaiņām, norai-

dot sēdē pieteiktos iebildumus, ka neesot

apmierināti ar zemes šķirošanu.

Nolēma: pārgrozīt Abrenes apriņķa

mērnieka 1936. g. 30. oktobra lēmumuat-

tiecībā uz 1.—3. viensētu iedalīšanu Šo

viensētu platības un savstarpējās robe-

žas noteikt šādi: no 3. viensētas vakaru

pusē atdalīt 2,629 ha un šo platību pie-

dalīt 1. un 2. viensētām, novelkot 3. vien-

sētas vakaru robežu no 37. rob. p. uz

27. rob. punktu. No atdalītās platības

1,820 ha pievienot 1. viensētai, kādas

viensētas platība iznāk 15,073 ha, bet

0,809 ha 2. viensētai, kādas viensētas

platība 11,820 ha. Savstarpējo 1. un

2. viensētu robežu novilkt gar ceļu uz

Cauriem. Pārējā daļā apstiprināt apriņ-

ķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsū-

dzības.

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 18. marta plenārsēdē (13. prot. 1. p.) apstiprināja

šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

-15) Techniska komisija 1938. g. 4. marta

sēdē (28. prot. 1. p.)

apsprieda: Madonas apr. Odzienas

pag. Siljāņu NeNe I—ls1 —15 māju sadalīšanas

projektu. Cēsu-Madonas apriņķu mēr-

nieks savā 1936. g. 13. augusta sēdē no-

lēmis (79. prot.): 1) noteiktās un dabā

nostiprinātās māju kopīgo zemju ārējās

robežas apstiprināt bez pārgrozījumiem

saskaņā ar mērnieka O. Kiesnera 1936. g.

5. jūlija sastādīto plānu un 2) Siljāņu

14 un 15 dzimtsmāju robežu regulēšanas,

starpgabalu likvidēšanas un kopīpašumu

sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt bez pārgrozījumiem, atstājot

bez ievērības visas ieinteresēto iesnieg-

tās pārsūdzības un personīgi celtos ie-

bildumus.

Nolēma: atcelt Cēsu-Madonas apriņķu
mērnieka 1936. g. 13. augusta lēmuma

otro daļu (79. prot. 2. p.) attiecībā uz

mērnieka O. Kiesnera sastādītā Madonas

apr. Odzienas (agr. Pērses) pag. Siljāņu

NeNe I—ls1 —15 māju zemes zemes ierīcības

projekta apstiprināšanu. Šo projektu

apstiprināt vecākā mērnieka P. Gailīša

1937. g. 10. septembra pārstrādājumā,
bet ar šādām izmaiņām un papildināju-

miem: 1) projekta pārstrādājuma 6., 7.

un 9. pantos minēto desmit (10) un četru

(4) gadu termiņu vietā noteikt vienu ter-

miņu septiņi (7) gadi; 2) projekta pār-

strādājuma 8. pantā minētās ēkas Ne 1

vērtību noteikt Ls 640,—,
bet ēkas Ne 2

vērtību noteikt Ls 217,—, ar šo ēku 2%>

vērtības samazinājumu gadā, skaitot sa-

mazinājuma % no 1937. g. 20. oktobra,

un ēku izmantošanas un ēkas Ne 2 pār-

celšanas termiņu noteikt 7 gadi, skaitot

no projekta apstiprināšanas; 3) B.a zemes

gabalu, kopplatībā 0,397 ha, pievienot

mājai Ne 9; šo zemes gabalu tiesība iz-

mantot līdzšinējam īpašniekam 7 gadus

pēc projekta apstiprināšanas, kādā laikā

uz B.a zemes gabala atrodošās ēkas to

īpašnieks pārcel uz 8. zemes gabalu; at-

līdzību par B.a zemes gabalu un uz tā

atstājamiem veciem augļu kokiem un

ogulājiem noteikt Ls 200,—, ko mājas

Ne 9 īpašnieks nomaksā mājas Ne 8 īpaš-

nişkam pēc 7 gadiem, skaitot no projekta

apstiprināšanas, bet ne vēlāk par 1945.

gada 1. augustu; 4) 10.a zemes gabalu

kopplatība 0,744 ha, pievienojot mājai

«Nè 11; šo zemes gabalu tiesība izman-

tot līdzšinējam īpašniekam 7 gadus pēc

projekta apstiprināšanas, kādā laikā uz

10.a zemes gabala atrodošās ēkas, izņe-

mot mūra pagrabu, to īpašnieks pārcel
uz 10. zemes gabalu; atlīdzību par 10.a

zemes gabalu un uz tā atstājamiem ve-

ciem augļu kokiem un ogulājiem noteikt

Ls 300.—, ko mājas Ne il īpašnieki no-

maksā mājas .No 10 īpašniekam pēc 7 ga-

diem, skaitot no projekta apstiprināšanas,

bet ne vēlāk par 1945. g. 1. augustu; tā-

pat pēc 7 gadiem no projekta apstipri-

nāšanas mājas JMq 11 īpašnieki nomaksā

mājas Ne 10 īpašniekam atlīdzību par

nepārvietojamo mājas Ne 10 pagrabu pēc

Zemkopības departamenta lauksaimnie-

cības būvtechniķa novērtējuma; piešķirt

mājas Ne 11 īpašniekiem tiesību apkopt

viņiem piederošos augļu kokus, kas at-

rodas uz 10.a zemes gabala un ievākt

to ražu; 5) pēc 7 gadiem no projekta

apstiprināšanas slēgt ceļa posmu no Sil-

jāņu-Spengeļu 4. šķ. ceļa līdz mājas

Ne 12 robežai, šai laikā ieprojektēt jaunu

publisku ce]u caur Siljāņu Ne 12, Siljāņu
Ne 13 un Rīgas apriņķa Bebru pagasta

Jaunsiljāņu 54F māju zemēm, kas savie-

notu caur mājas Ne 12 zemi ejošo un Sil-

jāņu-Odzienas ceļus; 6) projekta pār-

strādājuma 12. pantā paredzēto zemju

lietošanas sākumu jauniedalītās robežās

noteikt 1938. g. 1. septembrī, dodot tie-

sību pirms šī termiņa sagatavot zemi

ziemāju iestrādāšanai un pēc šī termiņa

—vasaras ražas novākšanai un piešķirt

apriņķa mērniekam tiesību galīgā veidā

izlemt varbūtējos strīdus, kas saistīti ar

augšējo noteikumu izpildīšanu. Mājas

Ne 6 īpašnieka Kārļa Plaudis 1937. g 7. X

lūgumu-pārsūdzību atzīt par nepamatotu

un noraidīt, jo lūgumā minētās 3 pūrvie-

tas mājas Ne 6 īpašnieki nelieto jau vai-

rāk kā 35 gadus, pret ko mājas Ne 6

īpašnieki nav cēluši iebildumus un šo

3 pūrvietu atdalīšana par labu mājai N> 7

izdarīta uz mājas Ne 6 un mājas Ne 7 bij.

īpašnieku 1899. g. nolīguma pamata. Mā-

jas Ne 7 īpašnieka Kārļa Jāņa d. Liepiņa

1937. g. 8. X lūgumu-pārsūdzību tāpat

atzīt par nepamatotu un noraidīt, jo mā-

jai Ne 7 iedalīta nostiprinātiem māju do-

kumentiem pilnos apmēros atbilstoša pla-

tība vai vērtība un pēdējai vēl pievie-

nota to 3 pūrvietu vērtība, kas, pamato-

joties uz māju Ne 6 un Ne 7 bij. īpašnieku

1899. gada nolīgumu, atdalīta no mājām

Ne,6. Arī mājas Ne 9 īpašnieka Jāņa Bēr-

ziņa 1937. g. 3. X lūgumu-pārsūdzību

atzīt par nepamatotu un noraidīt, jo:

a) mājas zemes ierīcības projekta izstrā-

dāšanai par pamatu ņemta ieinteresēto

māju īpašnieku 1935. g. 11. X labprātīga

vienošanās, b) Jānis Bērziņš likumā pa-

redzētā laikā nav pārsūdzējis apriņķa

mērnieka 1936. g. 13. VIII lēmumu, tā

tad ar šo lēmumu vai mērnieka Kiesnera

sastādīto projektu ir apmierināts, c) sa-

vu apmierinātību ar mērnieka Kiesnera

projektu Jānis Bērziņš ir izteicis arī vec.

mērniekam Gailītim, parakstot 1937. g.

22. VIII protokolu un d) ar vec. mērnieka

Gailīša 1937. g. 10. septembra projekta

pārstrādājumu un Zemes ierīcības komi-

tējas ~is dienas lēmumu mājas N> 9 ze-

mes ierīcības projekts nav pasliktināts,
bet gan glu˛i otrādi mājas platība un

vērtība palielināti un robe˛as uzlabotas.

Līdzīgi atzīt par nepamatotu un norai-

dīt mājas .Ny 13 īpa~nieces Mades Kras-

tiņ~ 1937. g. 4. X lūgumu - pārsūdzību, jo

mājai JM? 13 iedalīta nostiprinātiem māju

dokumentiem pilnos apmēros atbilsto~a

platība vai vērtība un bez tam Made

Krastiņ~ vec. mērnieka Gailī~a projekta
pārstrādājumam ir labprātīgi devusi sa-

vu piekri~anu, parakstot 1937. g. 20. au-

gusta protokolu. Mades Krastiņ~ mutis-

kais lūgums dēļ jauna ceļa ieprojektē~a-

nas uz mājas .No 13 starpgabalu ir ievē-

rots ar zemes ierīcības komitejas ~īs die-

nas lēmumu.

16) Techniskā komisija 1938. g. 4. marta

sēdē (28. prot. 16. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Linavas pag.

Vaņkovas sād˛as sadalī~anas projektu.
Abrenes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

29. oktobra sēdē (23. lēmums) nolēmis:

sadalī~anas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt ar ~ādām izmainām: a) 2. un

4. zemes gabalus, kuri novērtēti nodokļu

ņem~anai kā viena saimniecība, apvienot
vienā zemes gabalā un apzīmēt to ar

2. num.; b) 9. un 12. zemes gabalus ap-

vienot vienā zemes gabalā un apzīmēt

to ar 4. num.; c) 18. un 19. zemes ga-

balus, kuri iedalīti mazāki par 10 ha, sa-

dalot bij. Krievijas laikā iedalīto 9. vien-

sētu, apvienot vienā zemes gabalā un ap-

zīmēt to ar 9. num.; d) 30. un 32. zemes

gabalus, kuri iedalīti mazāki par 10 ha,

sadalot bij. Krievijas laikā iedalīto

5. viensētu, apvienot vienā zemes gabalā

un apzīmēt to ar 30. num.; e) 33. un

34. zemes gabalus, kuŗi iedalīti mazāki

par 10 ha, sadalot mantojuma zemi, ap-

vienot vienā zemes gabalā un apzīmēt to

ar 18. num.; f) 38. un 39. zemes gaba-

lus, kuri iedalīti mazāki par 10 ha, sa-

dalot mantojuma zemi, apvienot vienā

zemes gabalā un apzīmēt to ar 19. num.;

g) 11. zemes gabalu no sadalīšanas pro-

jekta izslēgt; h) 35. zemes gabalu ap-

zīmēt ar 11. num.; i) 36. zemes gabalu

apzīmēt ar 12. num.; j) 37., 37.a zemes

gabalus apzīmēt ar 32., 32.a num.;

k) 40. zemes gabalu apzīmēt ar 33. num.

un šī gabala īpašnieka apstiprināšanu

atlikt līdz jautājuma izlemšanai par Ana-

nija Frolova zemes ieskaitīšanu valsts

zemes fondā saskaņā ar 1935. g. 3. ok-

tobra likumu; 1) projekta 14. p. strīpot.

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašnie-

kiem noteikt:

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

103. num., pirmdien, 1938. g. 9. maijā Valdības Vēstnesis 3

Viens,

numuri

pēc
plāna

Zemes īpa~nieku

vārdi un uzvārdi

Dzim~anas

laiks

Līdzīpa~nie-

n
. .

kiem kopējā
Dzim~anas saimniecībā

vieta piedero~ās
domājamās

daļas

t.. 1-a Sergejs Tichomirovs 1872. g. 29. VI Gauru pag. Varņi-
nas s.

2. Matvejs Jegorovs 1885. g. Gauru pag. Varņi-

Irinija Jegorovs
nas s. 3:6/iooo

1903. g. 15. IV Gauru pag. Lavrutu s. 92/iooo
Marija Jegorovs 1880. g. Gauru pag. Skapko- 4U /iooo

vas s.

Olga Nikitins 1878. g. Gauru pag. Varņi- 171/iooo
nas s.

3. Jefrems Okuņevs 1868. g. 27. I Gauru pag. Varņi- 3/4
nas s.

Juris Kuzmins 1895. g. Balvu pagastā lļ4

Matveja Jegorova, Marijas Jegorovs, Irinijas Jegorovs un Olgas Nikitins,
sūdzību., kā nepamatotu, noraidīt.

Līdzīpa~nie-
Viens,

numuri Zemes īpa~nieku Dzim~anas Dzim~anas
kiem kopējā
saimniecībā

pēc

plāna
vārdi un uzvārdi laiks vieta piedero~ās

domājamās

daļas

l. Miķelis Rogovs 1871. g- Linavas pag.
l h

Pavils Rogovs 1872. g-
Linavas pag. %

2. Vasilisa Bari~ņikovs, dz.

Konstantinovs

1871. g. Linavas pag. Vt

Haritina Bari~ņikovs, dzim.
2/tAļeksejevs 1892. g- Linavas pag.

Jevdokija Tolku~kins, dzim. 1901. g- Linavas pag.
2 /t

Bari~ņikovs
MarfaTolku~kins, dzim. Ba- 1896. g. 6. V Linavas pag.

2h

ri~ņikovs

4. Jānis ~ubins 1906. g. 20. VII Linavas pag.
5/l4

Filips ~ubins 1891. g- Linavas pag.
5/u

Marija Zubins, dzim. Ra- 1876. g- Linavas pag. 2/l4
dionovs

Anna Kozlovskis, dzim.~u- 1904. g- Linavas pag.
2 /l4

bins

5. Andrejs Garmiza 1865. g. 14. VII Linavas pag.

6. Nikita Garmiza 1884. g- Linavas pag.

7., 7.a Nikita Surikovs 1885. g- Linavas pag.
%9. Teodors Bogdanovs 1896. g. 12. III Linavas pag.

Miķelis Bogdanovs 1902. g. 4. III Linavas pag. %
10. Jevdokija Liepiņ~, dzim.

ˇavoronkovs
1909. g. 23. III Linavas pag.

13. Nikolajs ˇavoronkovs 1906. g- Linavas pag.

14. Stepans Smirnovs 1878. g- Linavas pag.

*h15. Jevdokija Karpovs, dzim. 1866. g- Linavas pag.

Jemeljanovs
V 2Klaudija Karpovs 1908. g. 16. X Linavas pag.

16. Olga Nazarovs, dzim. Iva- 1892. g- Linavas pag.
2/l4

novs

3/l4Aleksandris Nazarovs 1919. g- Linavas pag.

Nikolajs Nazarovs 1922. g. 7. III Linavas pag.
3/l4

Valentīns Nazarovs 1926. g. 26. V Linavas pag.
3/l4

Jānis Nazarovs 1927. g.20. II Linavas pag.
3/l4

17. Aleksandra Miki~evskis, dz.

Timofejevs

1886. g- Linavas pag. %

Pēteris Miki~evskis 1907. g. 6. XI Linavas pag. '/?
Aleksandris Miki~evskis 1914. g. 22. VIII Linavas pag. Vi

Jānis Miki~evskis 1919. g. 24. IV Linavas pag. '/?

Nikolajs Miki~evskis 1921. g. 22. V Linavas pag. »/t

Miķelis Miki~evskis 1926. g. 4. IX Linavas pag. '/?
Zinaida Miki~evskis 1923. g. 23. V Linavas pag. '/?

18. Fekla Losjevs 1893. g- Linavas pag. %
Matrena Rjabiņins, dzim. 1894. g- Linavas pag. »/a

Makejevs
7/.419. Matrena Skopins. dzim. Ja-

kovļevs

1901. g- Linavas pag.

Anastasija Bejajevs, dzim. 1893. g- Linavas pag. '/.4
Gavrilovs

Klavdija Ļvovs, dzim. Ve- 1912. g.
26. XII Linavas pag. 3/l4

selovs
3/uAnna Malinins, dzim. Vese- 1915. g- Linavas pag.

lovs

20. Pēteris Nosovs 1872. g- Linavas pag.

21., 21.a Andrejs Michailovs 1883. l Linavas pag. «Aoo

Anisims Veresovs 1897. g- Naujenes pag. 43/l00

Tatjana Hrapovs 1895. g- Linavas pag.
14/.0O

22. Jevdokija Karpovs, dzim. 1866. g- Linavas pag.
3/l2

Jemeljanovs
3/l2Klaudija Karpovs 1908. g. 16. X Linavas pag.

Vasilisa Bu~ins, dzim. An- 1903. g- Linavas pag.
2/l2

drej evs
2/l2ValentinaDrozdovs, dzim. 1905. g. 15. VII Linavas pag.

Karpovs
1903. Linavas pag.

2/l2Klaudija Karpovs g-

23. Aleksejs Kirilovs 1880. g- Linavas pag.

24.,24.a Vasilijs Sobolevs 1875. g-
Linavas pag.

'/?25.,25.*a Stepanida Sobolevs, dzim. 1891. g- Linavas pag.

Aleksandrovs

\hNikolajs Sobolevs 1923. g. 17. XII Linavas pag.

Jānis Sobolevs 1926. g. 28. VIII Linavas pag. th
/



Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir

vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto. Pro-

jektā ievest noteikumu „Atlīdzību valstij

par izpildāmiem zemes ierīcības darbiem,

ieskaitot mērniecības darbus, plānu un

zemes ierīcības aktu izgatavo~anu un ko-

roboraciju, ņemama pēc takses, kuru sa-

skaņā ar likuma par zemes ierīcību 11. p.

noteiks Zemkopības ministrija".

Nolēma: 1) Vankovas sād˛as zemes

ārējo robe˛u nostiprinā~anas projektu

apstiprināt; 2) Abrenes apriņķa mēr-

nieka lēmumu Vaņkovas sād˛as sadalī-

~anas projekta lietā apstiprināt ar ~ādām

izmaiņām: a) 22. viensētas īpa~nieku ap-

stiprinā~anu atlikt; b) projekta 14. pantu

nestrīpot; c) 2., 4., 9., 12., 30., 32., 33.,

34., 38. un 39. viensētas neapvienot, bet

apstiprināt saskaņā ar projektu; d) 35.

(11.), 36. (12.), 37. (32.) un 37.a (32.a)

viensētu numurus atstāt saskaņa ar pro-

jektu; e) apvienotās 18. un 19. viensētas

apzīmēt ar 18. numuru un 40. viensētu

apzīmēt ar 19. numuru; f) par turpmāk
norādīto viensētu īpa~niekiem, piemērojot

Likuma par zemes ierīcību 43. pantu, at-

zīt ~ādus valdītājus: 2. viens. Hari-

tinu Bari~ņikovs, dzim. Aleksejevs, dzim.

1892. gadāLinavas pagastā; 4. viens.

Vasilisu Bari~ņikovs, dzim. Konstanti-

novs, dzim. 1871. gadā Linavas pagastā, ,

Jevdokiju Tolku~kins, dzim. Bari~ņikovs,
dzim. 1901. gadā Linavas pagastā, un

Marfu Tolku~kins, dzim. Bari~ņikovs,

dzim. 1896. gada 6. maijā Linavas pa-

gastā, ar tiesībām katru Vs domājamā

daļā; 9. viens. Jāni ~ubinu, dzim.

1891. gadā Linavas pagastā; 12. viens.

Filipu Šubinu, dzim. 1891. gada Linavas

pagastā; 30. viens. Akulinu Gusevs,

dzim. Mironovs, dzim. 1899. gada Lina-

vas pagastā; 32. viens. Kseniju Gu-

sevs, dzim. Dorofejevs, dzim. 1875. gada

Linavas pagastā; 33. viens. Teklu

Losevs, dzim. 1893. gadā Linavas pa-

gastā; 34. viens. Matrenu Rjabinins,

dzim. Makejevs, dzļm. 1894. gadā Lina-

vas pagastā; 38. viens. Grigoriju

Skopinu, dzim. 1902. gadā Linavas pa-

gastā un 39. viens. Anastasiju Bela-

jevs, dzim. Gavrilovs, dzim. 1893. gadā

Linavas pagastā, ar tiesībām V? domā-

jamā dala; Klavdiju Lvovs, dzim. Vese-

lovs, dzim. 1912. gada 26. decembrī Li-

navas pagastā, un Annu Malinins, dzim.

Veselovs, dzim. 1915. gadā Linavas pa-

gastā, ar tiesībām katru V? domājamās

daļās. Jevdokijas Lebedevs, Anastasi-

jas Nikišovs un Antoniņas Nikišovs pār-

sūdzības noraidīt.

17) Techniskā komisija 1938 g. 4. marta

sēdē (28. prot. 17. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Linavas pag.

Krjukovas sādžas sadalīšanas projektu.

Abrenes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

29. oktobra sēdē nolēmis: sadalīšanas

zemes ierīcības projektu apstiprināt ar

izmaiņām: par 20. viensētas līdzīpašnieci

ievest Annu Kozlovskis ar tiesībām Vti

domājamās dalās. 7., 7.a, 8., 9. un 9.a

viensētu savstarpējo robežu un īpaš-

nieku apstiprināšanu atlikt līdz jautājuma

izlemšanai par Anastasijas Točkas zemes

ieskaitīšanu valsts zemes fondā uz 1935.

gada 3. oktobra likuma pamata. Par

jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem

noteikt:
■

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir

vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Projektā ievest noteikumu „Atlīdzību

valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem, ieskaitot mērniecības darbus,

plānu un zemes ierīcības aktu izgatavo-

šanu un koroboraciju ņemama pēc tak-

ses, kuru saskaņā ar likuma par zemes

ierīcību 11. p. noteiks Zemkopības mi-

nistrija".

Nolēma: 1) Krjukovas sādžas zemes*

ārējo robežu nostiprināšanas projektu

apstiprināt; 2) Abrenes apriņķa mērnieka

lēmumu Krjukovas sādžas sadalīšanas

lietā apstiprināt ar šādām izmaiņām:

a) par 20. viensētas vienīgo īpašnieci ap-

stiprināt Annu Kozlovskis, dzim. Šubins,
dzim. 1904. gadā Linavas pagastā, un

b) 2. viensētas īpašnieku apstiprināšanu

atlikt līdz īpašuma tiesību jautājuma iz--

lemšanai tiesu iestādēs.

Komitejas priekšsēdētaja vietn. A. Ķ uz e.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībāmun to savienībām („Vald. Vēstn."

1937. g. 116. num.) 240. pantu, Zemkopības

ministrija ir nodevusi Finansu ministrijai

Kooperatīvās sabiedrības „L au-

ku dzirnavnieks" uzraudzības lietu,

par kuru pēc šī likuma 189. panta Finansu

ministrijai piekrīt augstākā uzraudzība.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Nodaļas vadītājs J. P u s ar s.

Meklētizbeidzamo personu 2303. saraksts.

45870. Leokadija Andriuns. 50424/37.
45871. Leokadija Andriuns. 49146/36.
45872. Aļeksejs Ekimovs. 52568/38.
45873. Vilhelms Kleins. 51945/37.
45874. Kirjans Kuzmins. 53065/31.
45875. Olga Lodinš. 35400/31.
45876. Moisejs Liibocki (Labocki). 17743/26.
45877. Edgars Reinbachs. 52456/38.
45878. Edgars Reinbachs. 52390/38.
45879. Ernests Richters. 52333/38.

Rīgā, 1938. g. 6. maijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņa ar savu 1938. g. 30. aprija lēmumu

atsauc „Vald. Vēstn." 1923. g. 47. num. ievietoto

sludinājumu par Evgenija Ugarenko meklēšanu,
jo lieta pret minēto Ugarenko izbeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 5. maijā.

Vicepriekšsēdētāja b. Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 26. aprija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 68. num.

ievietoto sludinājumu par Agurjana Seļakova
meklēšanu, jo lieta pret minēto Seļakovu iz-

beigta.

Daugavpilī, 1938. g. 5. maijā.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

aiz noilguma iestāšanās izbeidz meklēt pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. apsūdzētos:

1) Līnu Jaunzems, kuras meklēšana uzsākta

ar ~Vald. Vēstn." 1923. g. 80. num. ievietoto

sludinājumu;

2) Paviļu Jurgutu, kura meklēšana uzsākta ar

1932. g. 97. num., un 3) Zofiju Lazdovskis,
kuras meklēšana uzsākta ar 1929. g. 1. numurā

ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1938. g. 4. maijā. 633.

Miertiesnesis E. Hūn's.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 9. maijā „T rav i a t a". Vio-

letas partijā jaunā dziedātāja Lilija Štolcs. Pie-

dalās N. Vasiljevs, V. Stots u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Otrdien, 10. maijā pēdējo reizi šinī sezonā

„K ar m en a", viesdiriģenta Leo Blecha vadībā.

Titulpartiju dziedās A. Libert Rebane. Piedalās

A. Kaktiņš, V. Briedē, M. Vētra u. c. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Trešdien, 11. maijā operete „Tu k s ne š a

dziesma" Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere

N. Vasiljevs, Rodr. Kalniņš, A. Verners u. c.

Diriģenta L. Blecha atvadizrāde ~Aida" ceturt-

dien, 12. maijā. Piedalās M. Brechmane-Šten-

gele, H. Berzinska, A. Kaktiņš, E. Miķelsons,.
M. Vētra u. c.

Piektdien, 13. maijā ~P ī ķ a d a m a".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 9. maijā, pīkst. 19,30, „Mālu

Ansis"; parastās puscenas!

Otrdien, 10. maijā, pīkst. 19.30, lētā izrādei

~
Lui z e Mi 11 ers ".

Trešdien, 11. maijā, pīkst. 19.30, Latv. Aktieru

arodbiedrības teātra skolas vecākā kursa audzēkņu
vakars.

Ceturtdien, 12. maijā, pīkst. 19.30,'
~Mālu Ansis"; parastās puscenas.

Piektdien, 13. maijā, pīkst. 19.30 par
lētam cenām

„ Nenozīmīgā sieviete"

ar L. Štengeli.

Dailes teātris.

Pirmdien, 9. maijā, pīkst. 19.30 tautas,

izrādē ~Ak šie student i".

Otrdien, 10. maijā, pīkst. 19.30 „D zives

viļņo s".

Trešdien, N. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomand a".

Ceturtdien, 12. maijā, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē ~Āksts".

Latvijas Konservatorijas

Konservatorijas atklātie eksāmeni stīgu instru-

mentu nodaļā, pirmdien, 9. un otrdien, 10. maijā,,
pīkst. 16.

leeja pret programām par 30 sant.

Pianista Bruno Luka klaviervakars pirmdien,
9. maijā, Konservatorijā. Programā Haidna, Bacha,.
Lista u. c. darbi.

Konservatorijas 4. kamermūzikas vakars otr-

dien, 10. maijā. Piedalās Elza Žebranska, Pauls

Šuberts un Konservatorijas stīgu kvartets.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 9. maijā.

Devizes:
.

Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2»

100 Francijas franku 13,89—14,49
100 Beļģijas beigu 84,40—85,90
100 Šveices franku 115,25—116,75
100 Itālijas liru 26,37—26,87
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 .Norvēģijas kronu 125,75—127,75-
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekosiovakija's kronu

.

.
. 17,39—17,89

100 Holandes guldeņu 279,95—282,95
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku | 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,60—96,20
100 Lietavas litu 84,80—86,00
100 Dancigas guldeņu 94,60—96,20

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . .
. 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 103. num., pirmdien, 1938. g. 9. maijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Līdzīpašnie-

Viens,
numuri Zemes īpašnieku Dzimšanas Dzimšanas

kiem kopējā
saimniecībā

pēc

plāna
vārdi un uzvārdi laiks vieta piederošās

domājamās
daļas

Aleksandra Soboļevs 1920. g. 8. IV Linavas pag. Vt

Anna Soboļevs 1915. g. 17. XI Linavas pag. '/?

Jevdokija Soboļevs 1917. g.2.XII Linavas pag. \h
\hJefrosenija Soboļevs 1912. g. 15. V Linavas pag.

26. Juris Zabavins 1896. g.
29. XII

g-

Linavas pag.

27. Andrejs Mališevs 1872. Linavas pag.
Ķ28. Anastasija Nikišovs, dzim. 1872. 6- Linavas pag.

Jakovļevs
g.23. II Linavas pag.

3UAntonija Nikišovs 1912.

29. Trofims Nikišovs 1859. g- Linavas pag.
54/l3230. Akulina Gusevs, dzim. Mi- 1899. g- Linavas pag.

ronovs

78/.32Ksenija Gusevs, dzim. Do- 1875. g.
' Linavas pag.

rofejevs
Linavas pag.31.,31.a Stepans Šubinovs 1873. g-

32.,32.a Jevdokija Lebedevs, dzim. 1898. g- Linavas pag.

Nikiševs

Līdzīpa~nie-
Viens,

numuri
Zemes īpa~nieku Dzim~anas Dzim~anas

kiem kopējā
saimniecībā

pēc vārdi un uzvārdi laiks vieta piedero~ās

plāna domājamās
daļas

1. tļ\ Stepans Smirnovs 1878. g. Linavas Pag-

2. $ļ Jevdokija Karpovs, dzim. 1866. g. Linavas pag-
Jemeljanovs

3. Romāns Novikovs-Okovs 1873.
g. 12. X Linavas pag-

4. Olga Nazarovs, dzim. Iva- 1892. g. Linavas Pag- '%8
novs

.

• .

Praskovja Nazarovs 1894. g. Linavas pag.
14/98

Tatjana Nazarovs, dzim. 1857. g. Linavas Pag-
14/98

Nazarovs

Aleksandris Nazarovs 1919. g. Linavas pag. I5/98

Nikolajs Nazarovs 1922. g. 7. III Linavas pag- '5/98
Valentins Nazarovs 1926. g. 26. V Linavas pag-

,5/98
Jānis Nazarovs 1927. g. 20. II Linavas Pag. '5/98

5. Jevdokija Novikovs, dzim. 1875. g. Linavas pag. Vt "

Aleksandrovs

Aleksejs Novikovs 1912. g. Linavas Pag- 5/7
Raisa Novikovs 1914. g. 15. VIII Linavas pag. X h

6., 6.a Timofejs Novikovs 1887. g. Linavas Pag.

10., 10.a Konstantins Bu~ins 1903. g. Linavas Pag- ,2/l3
'/,Z

Matrena Bu~ins, dzim. Iva- 1856. g. Linavas pag-
novs

11. Aleksandris Bu~ins 1893. g. Linavas pag.
12/l3

Vl3Matrena Bu~ins, dzim. Iva- 1856. g. Linavas pag.
novs

12. Grigorijs Bu~ins 1909. g. Linavas pag. ,2/l7
5/l7Matrena Bu~ins, dzim. Iva- 1856. g. Linavas pag.

novs

13., 13.a Jēkabs Bu~ins 1891. g. Linavas pag. 12/l3

Vl3Matrena Bu~ins, dzim. Iva- 1856. g. Linavas pag-
novs

14. Jānis Moisejevs 1908. g, 14. X Linavas pag- '/z
Teodors Moisejevs 1914. g. 25. IX Linavas pag. >/z

Jevdokija Petrovs, dzim. 1892. g. Linavas pag. %
Moisejevs

15., 15.a Romāns Bulatovs 1894. g. Linavas pag. 5 /T4
5/u

• 2 /l4
2 /.4

Prokofijs Bulatovs 1901. g. Linavas pag-

Natālija Bulatovs 1907. g. 14. II Linavas Pag.

Aleksandra Orlovs 1893. g. Linavas pag-

n

V

umuH
Zemes 'Pašnieku

Pēc vārdi un uzvārdi
plāna

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

Līdzīpašnie-
kiem kopējā
saimniecībā

piederošās
domājamās

daļas

16., 16.a Jefims Guškovs 1886. g. 27. X Linavas pag.

17., 17.a Maksis Guskovs 1877. g- Linavas pag.

18., 18.a Jānis Guškovs 1879. %■
Linavas pag.

19., 19.a Olga Gusevs 1908. %■ Linavas pag.
2/l4

Klaudija Putnanovs, dzim. 1914. g- Linavas pag.
2/l4

Gusevs

Jānis Gusevs 1914. g- Linavas pag.
5/l4

Pēteris Gusevs 1917. : ?• Linavas pag.
5

!4

20. Filips Šubins 1891. : i- Linavas pag.
5/i4

Jānis Šubins 1906. ! ?. 20. VII Linavas pag. - .

5/l4

Marija Zubins, dzim. Radio- 1876. ;? Linavas pag. ' 2 /l4
novs

Anna Kozlovskis, dzim. Šu- 1904. ļĻ Linavas pag. ; ' 2 /i4 j
bins



Tiesu

sludinājumi

Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas
tirdzniecības „A" reģistra

4394. num., pamatojoties uz

tirdzniec, reģ. tiesneša 1938. g.

30. apriļa lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leibs Haits

ar firmu ~Leibs Haits".

Vienpersonīgs tirgotājs 1889. g.

28. aprīlī Doles pag. dzim. Leibs

Haits, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, 31. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935.'g. 1. jūlijā.

Uzņēmums—koku tirdzniecība

atrodas Rīgas preču stacijas
laukumā 133, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 30. apr. 3315b

Tirdzn. reg. tiesu. H. M_i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „A. Stancke & Co"

(Rīgā, L. Smilšu ierā 20) ierak-

stītās komanditsabiedrības re-

ģistra 115. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 3. maija

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1938. g. 30. aprīlī likvidē-

jusi: 1) dažādu preču noliktavu

Rīgā, Sarkanā noliktavā 40, un

2) siļķu noliktavu Rīgā, Silku

brāķī 1. 333 lg

Rīga, 1938. g. 3. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 ş.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

tek- nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
300. iium. ierakstītā firma ~Viesn-
īca „Saule" A. Renes" (Rīgā,
Mērķēja ielā 12) uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. maija
lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 3. maija. 3342b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „W. F. Hä-

cker" reģistra 475. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. ģ;
30. aprija lēmuma pamata atzī-

mēts, ka šai firmai Rīsā, Pa-

lasta ielā 3 ir šādi uzņēmumi:

1) izdevniecība un 2) tipo-lito-

grafija (pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas PG 3. spiestuve, PG 4.

kartogrāfiskas iestādes, PG 6.

grāmatu sietuve un PG 5. kan-

torgrāmatas). 3326g

Rīgā, 1938. g. 30. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „\. Ceiilins"

(Rīgā, Skolas ielā 3-a) reģistra
709. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 4. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 30. apriiī likvidē-

jusi uzņēmumu būvmateriā-

lu tirgotavu Rīgā, Lāčplēša
ielā 39/41. 3332g

Rīgā, 1938. g. 4. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Berta Mel-

strads" (Rīgā, Kr. Barona ielā

14) reģistra 872. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
3. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums korsetu un

veļas darbnīca Rīgā, Kr. Ba-

rona iela 14, 7. dzīvoklī darbī-
bu izbeidzis 1938. g. 30. aprilī.

Rīgā, 1938. g. 3. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „K. Bodnieks"
(Risa, Kr. Barona ielā 28-a)
reģistra 1186. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1938. g. 3. maija
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņa ar paziņojumu. Os-

valds Markovs 1938. g. 1. maijā
.

no tirmas dienesta izstājies un

vīnam izdota pilnvara-prokura
atsaukta. 3329g

Rīsā, 1938. g. 3. maijā. -

Tirdzn. reg. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas «Latvijas
flora" M. Ģelba" (Rīgā, Minste-
rejas iela 8/10) reģistra 2981.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesne-
ša 1938. g. 30. aprila lēmuma
pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu Jānis
Gelbe šīs firmas dienestā vairs

nesastāv un viņam izdotā piln-
vara 1938. g. 26. aprilī atsaukta.

Rīga, 1938. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. H. Min tais.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu «Baltijas izdevniecība
A. Rīdelis & Co" (Rīgā. Dzir-

navu iela 57) ierakstītas koman-

ditsabiedrības reg. 3028. folijā,
uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 30. apriļa lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta

firma: «Izdevniecības koman-

ditsabiedrība „Rigasche Post"

Roberts Rīdelis un biedrs";

2) ierakstīts: Pēc 1938. gada
24. marta sabiedrības līguma,
šai komanditsabiedrībā pieda-
lās 1 komanditistš ar dalības

naudu Ls 10.000,—;

3) atzīmēts, ka pēc pases MJ
013867 šīs komanditsabiedrī-
bas personīgi atbildīgā biedra

Rīdeja vārdi rakstīti kārtībā

„Roberts-Aleksandrs".

Rīgā, 1938. g. 30. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „K/S Sineks" M. Sina-

burgs un biedrs" ierakstītās

komanditsabiedrības reģistra
3561. folijā, uz tirdzniec. re-

ģistra tiesneša 1938. g. 3. maija
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta

firma: ..Inženieris Maksis Bi-

naburgs";

ierakstīts, ka saskaņā ar

sabiedrības līguma 1938. gada
5. aprija uzrakstu:

2) šīs komanditsabiedrības

vienīgais komanditists no sa-

biedrības izstājies un sabied-

rība izbeigusies;

3) min. firmas uzņēmumu ie-

guvis Maksis Sinaburgs kā

vienpersonīgs tirgotais;

4) atzīmēts, ka uzņēmums di-

bināts 1934. g. 3. oktobru Uz-

ņēmums metāla apstrādāša-
nas darbnīca atrodas Rīgā,

Lāčplēša ielā 76. 3327e

Rīgā. 1938. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „T. Bēr-

ziņš" reģistra 3727. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 1. maijā likvi-

dējusi galveno uzņēmumu

grāmatu un laikrakstu antik-

variātu Rīgā, Sarkanā nolik-

tavā 9, un min. firmas galvenais

uzņēmums turpmāk ir grāmatu

un rakstāmlietu tirgotava Rīgā,

Tērbatas ielā 52. 3335e

Rīgā, 1938. g. 4. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r undulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistr!
3769. num. ierakstītā firma „An-

drejs I.eimanis" (Rīgā, Marijas
ielā 13, 2. dz.) uz tirdzniec.

reģ. tiasneša 1938. g. 30. apriļa
lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1936. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 30. apr. 3341b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „A. Levtovs"

reģistra 3916. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

3. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir lietotu maisu

tirdzniecība, 1938. g. 1. janvārī

pārvietots Marstalu iela 32,

Rīgā. 3330e

Rīgā, 1938. g. 3. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. H. Mj n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistra

472. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

2. maija lēmumu ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu ~Izdevniecības

akciju sabiedrība ~Zeme".
Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā, Blaumaņa ielā 38 40. Sa-

biedrības mērķi: laikrakstu, žur-

nālu un grāmatu izdošana, grā-
matu spiestuvju, aģentūru un

nodaļu atvēršana un uzturēšana,

tāpat ari tirdzniecība ar saviem

un svešiem izdevumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir:

100.000 latu, kas sadalās 1000

akcijās, pa Ls 100,— nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Jūlijs Druva,

viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Valdemāra relā 7,

1. dzīv., 2) Rūdolfs Dzērve,

viņš arī valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijasielā 10, 3)Ernests Kurmis,

viņš arī direktors-rīkotājs, dzīvo

Rīgā, Zauhes ielā 3, 16. dzīv.,

4) Kārlis Pauļuks, dzīvo Jelgavā,
Bisenieka ielā 37 un 5) Jānis
Balodis, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 5, 4. dzīv.

1936. g. 3. janvārī finansu

ministris apstiprinājis sabiedrības

statūtus, un tie ievietoti 1936. g.

15. janvārī,, Ekonomista" 1. num.

Sabiedrības darbība atklāta

1936. g. 24. janvārī.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

zemes grāmatās ierakstāmus un

citus aktus, un arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi; tekošu

rēķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuŗu valde uz to

pilnvarojusi. Naudas sūtījumu
un.dokumentu saņemšanu pasta

paraksta viens valdes loceklis,

piespiežot sabiedrības zīmogu;
. . nn-n

lm+TĀ ofini1 cohīaHfThoc
v lati sai cuuiv«i >

darīšanās izdara valdes vārdā

ar viena valdes locekļa parakstu.

Rīgā, 1938. g. 2. maijā. 3316b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu ~Latviešu-franču tirdz-

niecības akc. sabiedr. ~Auseklis"

(Rīgā, Kungu ielā 22) ierakstītas

akc. sabiedr. reģistra 34. folijā,
•uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

30. apriļa lēmuma pamata ie-

rakstīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. direktors-rīkotājs Arturs

Graichens no 1937. g. 20. apriļa
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā

7. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 30. apr. 3318b

Tirdzn. reģ. tièsn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu ~Tekstila tirdzniecības-

rūpniecības ~A. Morosoff un Ko"

akc. sab. (Rīgā, Kaļķu ielā 10)
ierakstītās akc. sabiedr. reģistra
59. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša • 1938. g. 30. apriļa
lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar protokoliem: 1) 1938. g.

12. aprilī šīs sab. akcionāru

pilnā sapulcē pārvēlēta valde

un par valdes locekļiem ievēlēti:

Aleksandrs Morozovs (Morosoff),
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 39,
6. dzīv., josifs Livšics, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 23, 10. dzīv.

un Michails Lubarskis, dzīvo

Rīgā, Indriķa ielā 4, 7. dzīv.

un 2) 1938.'
g. 14. aprilī min.

sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Aleksandrs

Morozovs (Morosoff).

Rīgā, 1938. g. 30. apr.
3322b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s

Sekretāra A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistra
ar firmu „Tekstila rūpniecības

un tirdzniecības akc. sabiedrība

~Rekords" (Rīgā, Aizsargu ielā

95/97) ierakstītās akc. sabiedr.

reģistra 60. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. maija
lēmuma pamata:

1) ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem 1) 1938. g. 9. aprilī
a) šīs sab. akcionāru pilnā sa-

pulcē pārvēlēta valde un par

valdes locekļiem ievēlēti Ābrams-

Bērs Hiršmanis, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 19, 9. dzīv., Arvīds Spriņģis,
dzīvo Rīgā, Āgenskalnā ielā 10,
4. dzīv. un Joselis Hiršmanis,
dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 14

un par direktoru-rīkotāju ap-

stiprināts Abrams-Bērs Hiršmanis,

b) min. sab. valdes sēdē par

valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Abrams-Bērs Hiršmanis ufi

2) 1938. g. 29. aprilī min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku ievēlēts Arvīds

Spriņģis;
2) ierakstīti prokūristi 1938.

gadam Ābrams Hiršmanis

un Vulfs Levinsons.

Rīgā, 1938. g. 3. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reèistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Grāmatu spiestuves
un apgādniecības akc. sabiedrība

„R. Ruetc & Ko." (Rīgā, Doma

laukumā 5) ierakstītās akc. sab.

reģ. 106. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 5. maija
lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu un proto-
koliem, 1938. ģ. 29. aprilī: 1) šīs
sab. akcionāru vispārējā sapulcē
pārvēlēta valde un par valdes

locekļiem ievēlēti Erichs Pabsts.

dzīvo Rīgā, Meža ielā 1, Ernsts

Menzenkampfs, dzīvo Rīgā, Kap-
seļu ielā 6, 3. dzīv., Arnis Luters,
dzīvo Rīgā, Visbijas prospektā 16

un Fridrichs Osterburgs, dzīvo

Rīgā, Doma laukumā 5, 8. dzīv.,
bet par valdes locekļukandidātiem

Kurts Rimša, dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 5 un Alfrēds Ruetcs,
dzīvo Berlīnē, Wilmersdorf'a,

Holsteinische Str. 23 un 2) min.

sab. valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Erichs Pabsts

un par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Ernsts Menzenkampfs.

Rīgā. 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. ri ē r z i n š.

Rīga» apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Akciju sabiedrība

..Kali" (Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10)
ierakstītās akc. sabiedr. reģistra
118. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 30. aprija
lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar protokoliem 1) 1938. g.
25. aprilī šīs sab. akc. vispārējā
sapulcē palielināts valdes locekļu
skaits par 2, un par valdes

locekļiem no jauna ievēlēti

Michails Kuzņecovs, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 4, l. dzīv. un Ansis

Grosmanis, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 136/138, 5. dzīv.; par valdes

locekļu kandidātiem ievēlēti Ferdi-

nands Laus, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7, 31. dzīv. un

Verners Leienbergs, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 5, 6. dzīv. un

2) 1938. g. 26. aprilī min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Edvins Magnuss

un par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Georgs Upenieks.

Rīgā, 1938. g. 30. apr. 3320b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Kuldīgas adatu fabrikas

~Planēta" akciju sabiedrība"

(Rīgā, L. Maskavas ielā 247)
ierakstītās akc. sabiedr. reģistra
132. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 5. maija lēmuma

pamata:

1) ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, ' 1938. g. 20. aprilī
šīs sab. akcionāru vispārējā sa-

pulcē par vienīgo valdes locekļu
kandidātu ievēlēts Herberts

Skarts, dzīvo Rīgā, Aristida

Briana ielā 9, 4. dzīv.;

b) pēc paziņojuma, min. sab.

valdes priekšsēdētājs Fridrichs

Marienfelds no 1936. g. 1. sept.
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10-b,

6. dzīv.;

2) strīpots ieraksts par Jēkabu
Perlu, kā min. sab. direktoru-

rīkotāju.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā. 3339b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Baltijas stērķeļu fab-

rikas akciju sabiedrība" (Rīgā,
L. Maskavas ielā 136) ierakstītās

akc. sabiedr. reģ. 239. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

30. apriļa lēmuma pamata
ierakstīts: saskaņā ar protokolu,
1938. g. 29. aprīlī šīs sab. valdes

sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Izraels Veinbergs un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Bencions Veinbergs.

Rīgā, 1938. g. 30. aprilī. 3319b

Tirdzn. reg. tiesn. H. M_i n t a 1 s.

Sekretārs A. B ē r z i p š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Gumijas rūpniecības
akciju sabiedrība Baltie India

Rubber Company ~Quadrat"

(Rīgā, L. Maskavas ielā 228)
ierakstītās akc. sab. reģistra
256. folijā, uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1938. g. 5. maija lēmuma

pamata ierakstīts:

I) saskaņā ar protokoliem:
1) 1938. g.' 29. aprilī šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē palielināts
valdes locekļu skaits par 1, un

par valdes locekli no jauna
ievēlēts Alberts Kviesis, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 2 un

2) 1938. g. 30. aprilī min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Alberts Kviesis

un par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Vilhelms Beršerts;

II) pēc paziņojuma, Karlīnes

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtojumu

dēļ, min. sab. valdes locekļu kan-

didāta Paula Ašmaņa dzīves

vieta ir Rīgā, Miera ielā 5.J

Rīgā, 1938. g. 5. maijā. 3337b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Eiropas preču un

bagāžas apdrošināšanas akciju
sabiedrība" (Rīgā, L. Smilšu

ielā 20) ierakstītās akciju sabied -.

reģistra 285. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 5. maija
lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar protokoliem
a) 1938. g.' 29. aprilī šīs sab.

akcionāru pilnā sapulcē, Georga

Upenieka vietā, kas izstājies,

par valdes locekli ievēlēts Verners

Leienbergs, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 5, 6. dzīv., bet Eduarda

Brikovska vietā, kas arī izstājies,
par valdes locekļu kandidātu

ievēlēts Edmunds Helcermanis.

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 3,

1. dzīv. un b) 1938. g. 2. maijā
min. sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Paulis

Ašmanis;
2) saskaņā ar paziņojumu,

prokūrists Heinrichs Ozoliņš
1938. g. 30. aprilī no sab. dienesta

izstājies.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā. 3336b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedr. „Bekona

eksports" (Rīgā, Baznīcas ielā 4-a,
3. un 4. dzīv.) ierakstītās akc.

sab. reģistra 293. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

30. aprija lēmuma pamata
ierakstīts: saskaņā ar proto-

koliem, 1938. g. 21. martā 1) šīs

sab. akcionāru pilnā sapulcē
pārvēlēts un no jauna par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Andrejs
Sodums, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 37, 12. dzīv., palielināts

valdes locekļu skaits par 2, un

par valdes locekļiem no jauna
ievēlēti Herberts Bergmanis,
dzīvo Kokmuižas pag. ~Beitēs"
un Pēteris Kalniņš, dzīvo Vidrižu

pag. ~Kalnozolos"; par valdes

locekļu kandidātiem ievēlēti

Klāvs Ķude, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 4-á un Jānis Liepiņš, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 16-a, 26. dz.

un 2) min. sab. valdes sēdē

par direktoru-rīkotāju ievēlēts

Andrejs Sodums un par valdes

priekšsēdētāja biedru Rūdolfs

Androvičs.

Rīgā, 1938. g. 30. aprilī. 3321b

Tirdzn. reģ. tiesn. H. M_i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Paju sabiedrība Rī-

gas ādu gērētava „Latāda"'
• (Rīgā, Daugavgrīvas ielā 11)

ierakstītās paju sabiedr. reģis-
tra 325. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 5. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

I) saskaņā ar protokoliem,

1938. g. 30. aprilī: 1) šīs sab.
dalībnieku sapulce. Ābrama

Šenbergera vietā, kas izstājies,

par valdes locekli ievēlēts Bei-

nes .Jēvelsons, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 12, un 2) min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Nachmanis

Hiršovičs un par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku Beines Jē-

velsons;

II) prokūrists 1938., 1939. un

1940. gadam Ābrams Jēvelsons.

Rīgā 1938. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu', paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Grāmatu spiestuves

akciju sabiedrība „Rota" (Rīgā,
Blaumaņa ielā 38/40) ierakstī-

tās akc. sabiedr. reģistra 370.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 4. maija lēmuma pamata

ierakstīts:

1) pēc paziņojuma un iesnieg-

tiem dokumentiem šai sabiedrī-

bai ir uzņēmumi grāmatu

spiestuves Jelgavā, Poruka

ielā 5 un Daugavpilī, Vienības

namā;

2) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības valdes priekšsēdē-

tāja biedris Jūlijs Druva no

1937. g. augusta mēneša dzīvo

Rīgā. Valdemāra ielā 7. l. dz.

un valdes loceklis Eduards Lī-

cis no 1938. g. I. aprila Ma-

dona. Avotu ielā 8;

3) prokūristi Jānis Ābele. Jā-
nis Poaračniks un Augusts Kal-

niņš, katrs ar atsevišķu, 1937. g.

23. decembrī izdotu pilnvaru-

prokuru. 3334e
Rīgā, 1938. g. 4. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Berzinš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Tirdzniecības-rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Canu-
lat" ierakstītās akciju sabiedr.

reģ. 386. folijā, uz tirdniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 4. maija lēmu-

ma pamata:

1) atzīmēts, ka 1938. g. 1. ap-

rilī šīs sab. akcionāru vispā-

rēja sapulcē nolemts sab. lik-

\idet un ievēlēta likvidācijas
komisija;

2) līdzšinējā firma papildinā-
ta ar vārdu ..likvidācijā";

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-

vidācijas komisijas sēdeklis at-

īodas Rīga, Tērbatas ielā 1/3;
4) ierakstīts:
likvidatori: likvidācijas ko-

misijas priekšsēdētājs Alberts

Broders, likvidācijas komisijas
locekļi Rūdolfs Mikelsons un

Boļeslavs Ilenda.

Saskaņā ar likvidācijas ko-

misijas sēdes 1938. g. 2. apriļa
protokolu, likvidācijas komisi-

jas vārdā parakstās tās priekš-
sēdētājs un viens loceklis.

Rīgā, 1938. g. 4. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

regiS'tr. not. 39. pantu, pazirjo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība „Drošība" (Rīgā,
Vainu ielā 1) .ierakstītās akc.

sabiedr. regi'stra 469. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

3. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

1) 1938. g. 28. martā finansu

ministra apstiprinātie statūti

1938. g. 15. aprilī iespiesti „Eko-
nomista" 8. num., un saskaņā

ar paziņojumu, šīs sabiedrības

darbība atklāta 1938. g. 12. ap-

rih;

2) šai sabiedrībai ir uzņē-

mums apdrošināšanas ope-

rācijas Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Rīgā, 1938. g. 3. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditorieml u. t. h, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par za«dētām:

1) Jāzeps Ginzburgs, dzim

1878. g. 10. martā, mir. 1936. g.

22. septembrī Daugavpili,

L. 886a/38.:
2) Georgijs (Juris) Galakro-

dzenieks (Galakrizinieks), dzim.

1837. g., mir. 1916. g. 21. sept.
Līvānu pag.. L. 1049a/38.;

3) Avdokiia Nazarovs, dzim.

1877. g., mir. 1937. g. 1. janv.

Krāslavā, L. 1225a/38.:

4) Donats Skruzmans. 70 g.

vecs, mir. 1919. g. 19. sept. Lī-

vānu pag., L. 1588a/38.;

5) Agate Prikulis, mir. 1931.

gada 15. martā Jāsmuižas pag.,

L. 1601a/38.:

6) Jāzeps Arsmenieks, dzim.

1871. g. 5. februārī, mir. 1931.

gada 10. septembrī Līvānu pa-

gastā, L. 1645a/38.;

7) Anele Černevskis, dzim.

1858. g., mir. 1937. g. 19. okt.

Laucesas pag., L. 1716a/38.;

8) Juzeia Daugste, dzim.

1877. g., mir. 1929. g. 18. dec.

Daugavpilī, L. 1863a/38.;

9) Antons Tamanis, 73 g. v.,

mir. 1928. g. 16. jūnijā Bebre-

nes pag., L. 1939a/38.;

10) Mariia Jekimovs, dzim.

1867. g. 7. februārī, mir. 1929.

gada 19. novembrī Preiļu pag..

L. 1942a/38.;

Daugavpilī. 1938. g. 3. maija.

Vicepriekšsēd. v. P. Ērglis.

3260 Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

saskaņā ar Civilproc. nolik.-

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī.

18. novembra ielā 37, attaisīs

Jāzepa Rančana testamentu.

Jāzeps Rancans dzimis 1860. g.

5. februārī un miris 1938. gada

23. ianvarī Mērdzenes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. aprilī

L. 1841a rB6. 30595.

Vicepriekšsēdētāis N. Ķ i g u r y
Sekretāra v. i. J. T i 11 i y

103. num., pirmdien, 938. g. 9. maijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs

Konstantīna Kiseļevska testa-

mentu. Konstantīns Kiselevskis

dzimis 1862. g. 2. martā, un mi-

ris 1937. g. 19. novembrī Ludzā,

Ventspils ielā 5.

Daugavpilī, 1938. g. 30. aprilī

L. 1803a 3060g

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs

Staņislava Babra testamentu

Staņislavs Babris dzimis 1887.

gada 26. oktobrī un miris 1938.

gada 29. janvārī Mērdzenes pa-

gastā. L. 1792a/38. 3061 g

Daugavpilī, 1938. g. 30. aprilī

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,

18. novembra ielā 37, attaisīs

Sīmaņa Eglīša testamentu. Sī-

manis Eglītis dzimis 1862. gada

19. novembrī un miris 1937. g.

8. decembrī Liepnas pagastā.
L. 1922a/38. 3022g

Daugavpilī, 1938. g. 2. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc! nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,

18. novembra iela 37, attaisīs

Jēzupa Rimšas testamentu. Jē-

zups Rimša dzimis 1887. g. un

miris 1937. g. 8. jūnijā Kauna-

tas pagastā.

Daugavpilī. 1938. g. 2. maijā.

L. 1853a/38. 3023g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,

18. novembra ielā 37, attaisīs

Kirila Aleksejeva testamentu.

Kirils Aleksejevs dzimis 1882.

gadā un miris 1938. g. 2. feb-

ruārī Gauru pagasta.

Daugavpilī. 1938. g. 2. maijā.

L. 1850a/38. 3024g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,

18. novembra ielā 37, attaisīs

Filipa Filipova testamentu. Fi-

lips Filipovs dzimis 1869. g. un

miris 1938. g. 28. janvārī Gauru

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 2. maijā.

L. 1846a/38. 3025g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,

18. novembra ielā 37, attaisīs

Alekseja Šalajcva testamentu.

Aleksejs Šalajevs dzimis 1864.

gada 17. martā un miris 1937.

gada 2. jūnijā Silajāmi pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 2. maijā.

L. IB3la/38. 3026g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs

Jēzupa Bodža testamentu. Jē-

zups Bodžs dzimis 1901. gada

1. oktobrī un miris 1938. gada
13. martā Sakstagalas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 2. maijā.

L, 2353a/38. 3027g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
18. maijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē Daugavpilī.

18. novembra ielā 37, attaisīs

Fadeia Uzuliņa testamentu.

Fadejs Uzuliņš dzimis 1873. g.

un miris 1937. g. 23. maijā Nir-

zas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 2. maiiā.

L. 1989a/38. 3028g

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis,

i Sekretāra v. i. .(. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Lūcija Savickis, dzim.

1881. g. 22. augustā, mir. 1937.

gada 29. marta Varakļānu pag..

L. 81a/38.:

2) Gregors Reiniks, mir. 1920.

gada 27. janvāri Bikavas pag..

L. 1332a/36.:

3) Andrejs Sprudzans, dzim.

1888. g. 11. augustā, mir. 1935.

gada 20. februārī Balvu pag..

L. 1462a/38.:

4) Kārlis Džardans, dzim.

1869. g. 2. novembrī, miris

1931. g. 10. novembrī Vidsmui-

žas pag., L. 1483a/38.;

5) Roža Briška, mir. 1925. g.

10. decembrī Vidsmuižas pag.,

L. 1486a/38.:

6) Benedikts Romāns, dzini.

1871. g. 8. jūlijā, mir. 1936. g.

1. decembrī Kārsavas pag.,

L. 1488a/38.;

7) Michails Migunovs, dzim.

1902. g. 20. oktobrī, mir. 1937.

gada 18. septembrī Brigu pag.,

L. 1523a/38.;

8) Staņislavs Broks, dzim.

1884. g. 6. maijā, mir. 1936. g.

19. maiia Varakļānu pag.,

L. 1524a/38.;

9) Jons (Jānis) Lazarevs,

dzim. 1857. g. 29. aprilī, mir.

1932. g. 27. janvārī Ciblas pag.,

L. 1560ā/3&;

10) Staņislavs Klovans, dzim.

1874. g. 16. maijā, mir. 1935. g.

25. martā Ludzā. L. 1585a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 2. maija.

L. 81a/38. 3173e

Vicepriekšsedetajs .1. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. l.j pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām;

1) Mateiss Romančuks, dzim.

1866. g. 11. aprilī, mir. 1937. g.

16. aprilī Maltas pag.,

L. 18a/38.:
2) Ivans (Jānis) Gulbenoks,

mir. 1911. g. martā Ružinas pa-

gastā, L. 102a/38.;

3) Jezups Mičuls, mir. 1923.

gada 30. marta Zvirgzdenes pa-

gastā, L. 105a/38.;
4) Anna Boriss, mir. 1932. g.

13. martā Gaigalavas pag.,

L. 556a/38.;
5) Dorosida Bogdanovs,dzini.

1879; e. 21. aprilī, mir. 1936. g.

14. aprilī Rīgā, L. 859a/38.;

6) Margita Kancans, dzim.

1858. g., mir. 1936. g. 10. okt.

Silajāņu pag.. L. 909a/38.;
/) Jonis (Jānis) Palniakov-

skis, dzim. 1911. g. 17. augustā,
mir. 1936. g. 26. novembrī

Cēsīs. L. 994a/38.;

8) Otto-Arnolds Ceriks, dzim.

1904. g. 29. jūnijā, mir. 1931. g.

17. oktobrī Daugavpilī.

L. 1040a/38.;

9) Kazimirs Keišs, dzim. 1855.

gada 18. aprilī, mir. 1936. g.

14. decembrī Baltinavas pag.,

L. 1056a/38.;

10) Staņislavs Bogomols, mir.

1923. g. 3. martā Kaunatas pag.,

L. 1162a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. maiia.

l*a 38. 3264e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.Z. civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
~
Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Jāzeps Sipčenoks, dzim.

1863. g., mir. 1930. g. 22. janv.

Pasienes pag.. L. 1097a/38..
2) Kondratijs Nikiforovs, dzi-

mis 1863. g.. mir. 1933. gada
1. aprīlī Makašenu pag..

L. 1317a/38.:

3) Vasiliis Dūmiņš, dzim. 1926.

gada t. janvārī, mir. 1929. g

8. februārī Gauru pag..

L. 1422a/38.;

4) Ontons (Antons) Šenne,

dzim. 1648. g., mir. 1928. g.

29. augustā Silajāņu pag.,

L. 1454a/38.:

5) Gregors Rečs, dzim.

1897. g. 24. aprīlī, mir. 1929. g.

11. aprilī Kaunatas pag.,

L. 1480a/38.;

6) Antoniņa Mālbers, dzim.

1907. g. 9. janvārī, mir. 1933.

gada 24. augustā Kārsavā,
L. 1506a/38.:

7) Pēteris Naglis, mir. 1924. g.

27. decembrī Barkavas pag.,

L. 1513a/38.;

8) Darija - Marija Vinogra-

dovs, dzim. 1866. g., mir. 1937.

gada 26. augusta Augšpils pag.,

L. 1519a/38.;

9) Nikolajs Marianovs, dzim.

1847. g. 6. decembrī, mir. 1928.

gada 4. maija Makašenu pag.,

L. 1530a/38.;

10) Dimitrijs Barkovskis,
dzim. 1853. g., mir. 1932. gada

8. jūnija Augšpils pag.,

L. 1532a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. maija.
L. 1097a/38. 3265e

Vicepriekšsedetajs J. U _a..v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabali. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p„ paziņo, ka 1938. gada
18. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Aleksandra Rimšas, dzim.

1882. g. 26. decembrī, mir.

1937. g. 22. oktobrī Pildas pag.

L. 107a/38.
2) Jezupa Šablinska, dzim.

1859. g.
7. decembrī, mir. 1937. g.

1. maijā Nautrēnu pagastā.
L. 117a/38.

3) Natālijas Dimitrijevs, dzim.

1876. g., mir. 1937. g. 24. jūlijā
Gauru pag. L. 1492a/38.

4) Augusta Gudramoviča, dzim.

1881. g., mir. 1937. g. 10. jan-
vārī Makašēnu pag. L 1348a/38.

5) Jāņa Krama, dzim. 1864. g.
19. janvārī, mir. 1937. g. 20. jan-
vārī Tilžas pag. L. 1436a/38.

6) Aloiza Vintiša, dzim. 1832.g.,
mir. 1937. g. 21. janvārī Ozol-

muižas pagastā. L. 27a/38.
7) AmosaGorina, dzim.lBs9. g.,

mir. 1937. g. 16. aprilī Silajāņu
pagastā. L. 37a/38.'

8) Michalines Meškas, dzim.

1846. g., mir. 1937. g. 7. de-

cembri Kaunatas pag. L. 59a/38.
9) Marijas Kapusts, dzim.

1860. g., mir. 1937. g. 6. ianvarī

Viļēnu pagastā. L. 85a/38.

10) Ādama Locana, dzimis

1861. g., mir. 1937. g. 29. aprilī
Viļakas pag. L. 86a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
107a/38. 3355a

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
saskaņa ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
18. maijā šīs nodaļas atklātā
tiesas sēde_ Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Alekseja Zujeva, dzim.

1865. g., mir. 1937. g. 4. de-

cembrī Purvmalas pagastā.

87a/38.
2) Nikitas Grafa, dzim. 1884. g.

mir. 1937. g. 30. martā Vilēnu

pagastā. L. 92a/38.
3) Antona Zunda, dzim. 1858.g.,

mir. 1937. g. 4. novembrī Andru-

penes pagastā. L: 94a/38.
4) Jezupa Trušeļa, dzim. 1877.g.

mir. 1937. g. 4. martā Andru-

penes pagastā. L. 95a/38.

5) Jepistinijas Grebners, dzim.

1858. g., mir. 1937. g. 23. au-

gustā Andrupenes pagastā.

L. 98a/38.

6) Konstantina Timofejeva,
dzim. 1864. g., mir. 1937. g.
15. aprilī Balvu pagastā.

L. HOa/38.
7) Kirila Tichomirova, dzim.

1875. g. 4. februārī, mir. 1936. g.
27. decembrī Makašēnu pagastā.

L. 111a'38.

8) Donata Staško, dz. 1868. g.,
mir. 1937. g. 26. nov. Dricēnu

pagastā. L. 1295a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
87a/38. 3356 x

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1938.

gada 8. februārī doto tiesas pa-

vēli Marija Balodis, dzini. 1904.

gada 19. janvārī Mēdzules pag.,

atzīta par vainīgu pilnpiena,
kas saturēja tikai 2,1*1* tauku

vielu, pārdošanā savā piena
veikala. Rīgā. Rēveles ielā 89,
1937. g. 29. decembrī, un so-

dīta pec Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā. 1938. g. 4. maiiā.

348. Ļ 3393e

Miertiesnesis E. R o d e.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

25. maijā atklātā tiesas sede

nolasīs mirušā .lāņa Klīģera

testamentu. Jānis Klīgers dzi-

mis 1877. g. 29. aprilī un miris

1937. g. 18. janvārī Cēsīs.

Valmierā, 1938. g. 5. maijā.

263. L 3394e

Miertiesnesis K. P ē te r s o n s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 5. maija lau-

lāto mantisko attiecību reģistra

24. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Emīli Akmentiņu dzī-

mis 1901. g. 29. augusta Vecgui-

benes pag., un Idu - Antoniju

Akmentiņš, dz. Dzenītis. dzim.

1899. g. 10. oktobrī Aluksrrē. no

1938. g. 4. febr. pastāv visas

laulāto mantas šķirtība (Civil-

lik. 117. p. un turpin. p.), pec

1938. g. 4. febr. Alūksnes no-

tāra Baumaņa reģistra 22?.

num. apliecināta līguma.

Alūksnē, 1938. g. 5. maijā.

24. r. L 3397e

Miertiesnesis J. Šneide r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Rīgas apgabali. 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59.

3. dzīv., paziņo, ka 1938. gada

16. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Mār-

stalu iela 16, 2. dzīv.,_ pārdos

Mendela Chnocha filchutes, lie-

lus svarus, kantora galdus u. c.,

kas novērtēti par Ls 851,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 6. maijā. 3453

Tiesu izp. J. G r ï n f e 1 d s.

Rīgas apgabali, ļ, iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59.
3. dzīv., paziņo, ka 1938. gada

18. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Si-

guldas prosp. 12, pārdos Paula

Hasmaņa klavieres, kas novēr-

tētas par Ls 300,

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1938. g. 6. maijā. 3454

Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabali. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 18. majjā, pīkst. 12,

Rīga, Ausekļa iela 5, 11. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Zal-

maņa Smuklera mēbeles un citu,
kas novērtētas par 430 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo
ka 1938. g. 17. maijā, pīkst. 10,

Rīga, Dzirnavu iela 99, veikala,

1. publiskā izsolē pārdos Kar-

lines Nadziņš un Lotes Frīde

kungu un dāmu apavus, kas no-

vērtēti par 94(1 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1235. 1. 3593g

Tiesu izpild. .1. Ka zu i., ern s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Petersdns

(Rīsā. Gertrūdes ielā 3, 1. dz.)

paziņo, ka 1938. g. 17. maijā,

pīkst. 11, Rīsā, Zigf. Meierovica

bulv. 14, Oliņa grātn. siet., iz-

solē pārdos Alberta un Friča

Irbes neiebrošētas grāmatas Jū-

lija-Aleksandra Studenta „Bēr-

na, pusaudža un jaunieša psi-

chologija", kas novērtētas par

Ls 300,;

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1938. g. 9. maijā.
362. 1. 3595g

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7. l. dz., paziņo, ka

1938. gada 17. maijā, pīkst. 10,

Rīgā, Akas ielā 6, 7. dz., pub-
liskā izsolē pārdos Minnas Ceit-

lins mēbeles u. c, kas novērtē-

tas par 366 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas dienā un vietā.

845. 1. 3591 g

Tiesu izpild. J. L a n i o š

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Elizabetes iela 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 17. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Mārupes ielā 1, 1. pub-
liska izsole pārdos Aleksandra
Dzeguzes virpu, kas novērtēta

par 250, latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 7. maijā. 3592g

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i p S.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1690, nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

I. publiskā izsolē Pāvila Liepas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Madlienas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3880. num. un sastāv no

Madlienas jeb Lielās saimniecī-

bas atdalītā zemes gabala „Gai-

tiņi 3 F", 12.16 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 22. aprīlī.

66. 1. 3399g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3260,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jūles Bert-

mans nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Bebru pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 12371. num. un sastāv no

Jaunbebru zemes gabala „Sra-
bulnieki 23 F un Fa", 21,60 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

390,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 26. aprilī.
458. 1. 3398s

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā
ir Cēsis, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka;

1) C/S. „Turības", Karlīnes

Lūsis un Valsts zemes bankas

prasību par Ls 2266,8« ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
9. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zalc pārdos
2. publiskā izsolē Vecpiebalgas
patērētāju biedr. „Pārtika" ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

('Osu apr. Vecpiebalgas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 5162.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala ..Pārtika 64 F", 1,34 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3332,37j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 2. maijā.
591. 1 3400g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Madonas
apr.

tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik'
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 2090,— nenomaksāto termin-
maksu piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Jūlija Stu-
denta nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag.,

ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 16563. num. un sa-

stāv no zemes gabala „Austriņi
176 F", 20.64 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
230,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. aprilī.
100. 1. 2534 v

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civrlproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) bankas aizd.

Ls 1600,— nenomaksāto terrniņ-
maksu piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Indriķa Pu-

pona nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Patkules

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 6522. ņum. un sastāv no

zemes gabala „Mazturi 9 F,

9 Fa, 347 F", 15,39 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. aprīlī.
241. 1. 2535 v

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3360,— nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Vil-

mana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Virānes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 43. nutn. un sastāv no

„Benert-Matīsu" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes'

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23." aprilī.
267. 1. 2536 V

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.
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Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 29,63 ar nokavējuma

renti un izd. piedzīšanai 1938. g.

12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

g publiskā izsolē Augusta

Auzina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Ļaudonas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 2307. num. un sastāv

no „Birzumnieku JMs 2" mājas,

39,48 ha platībā, ideālās sest-

daļas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5444,— pilnā sa-

stāvā;
3) tam ir hipotēku paradi

1100 krievu rubļi pilna sastāvā;

3) solītajiem jāiemaksā Ls

90,74 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 23. aprilī.
L. 9-37. 2537 v

Tiesu izpildītais P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe t -

rīt i s, saskaņā ar Civilproc.

ttolik. 1177. p. paziņo, ka 1938.

gada 16. maijā, no pīkst. 10,

Kurcuma pag. Smilgas dzirna-

vās, 1. atklātā izsolē pārdos Ni-

kodima Smilgina turbīnu, 2 grū-
bu gaņģus, transmisiju, 2 rup-

jus mālainos gaņģus, gateri u.

c. mantas, kas novērtētas par

Ls 4500,—.
_

3554 g

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. no'lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Franča Beinaroviča pra-

sības par Ls 184.67 piedzīšanai

1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jevdokima Savelija d. Selavina

tiesības uz */u dalām nekusta-

mā īpašumā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Kaunatas pag.
Noviku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 22177.

num. un sastāv no 7. viensētas,
16,011 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2327, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
49,86 drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 28. aprīlī.
480. 1. 2764 v

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nod.,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ~Kalētu lauk-

saimniecības biedrība", Kalētu

biškopības biedrība ~Bite" un

~Kalētu dārzkopības pārraudzības
biedrība" apvienotas uz līdzši-

nējo ~Kalētu lauksaimniecības

biedrības" statūtu pamata un

pārreģistrētas ar vienu kopēju
nosaukumu „Kalētu lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

sēdekli Kalētu pagastā.

Rīgā. 1938. g. 5. maijā.
20039 3542 x

Nod. vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējā Preiļu lauk-

saimniecības biedrība ~Vorpa"

pārreģistrēta par ~Preiļu pagasta
lauksaimniecības biedrību" ar val-

des sēdekli Preiļu pagasta namā,
Preiļos.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20047 3545 x

Nod. vadītājs A. Liepiņā

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 2. maija
lēmumu pārreģistrēta ~Korporāc-

ijas Beveronijas filistru bied-

rība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 2. maijā.
20041 3541 x

Nod. vadītājs A. L iepleš.

Refe. biroja pārz. J. Bērziņ!

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedriski
lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ~Embūtes
lauksaimniecības biedrība" un

Embūtes izglītības biedrība ~Nāk-
otne" apvienotas uz līdzšinējo
~Embūtes lauksaimniecības bied-

rības" statūtu pamata un pār-

reģistrētas ar vienu kopēju no-

saukumu >,Embūtes lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes sē-

dekli Embūtes pagastā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20043 3543 x

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nod.,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu pārreģistrēta ~Rīgas

debessbraukšanas draudzes lab-

darības biedrība" ar valdes sē-

dekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20045 3544 x

Nod. vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās „Ābeļu pa-

gasta lauksaimniecības biedrība",

~Ābeļu jaunatnes kultūras bied-

rība", Jēkabpils un apkārtnes
biškopības biedrība" un Jēkab-

pils dārzkopības pārraudzības
biedrība „Pumpurs" apvienotas

uz līdzšinējo ~ Ābeļu pagasta
lauksaimniecības biedrības" sta-

tūtu pamata un pārreģistrētas ar

vienu kopēju nosaukumu „Ābeļu
pagasta lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Ābeļu pa-

gasta namā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20055 3549 x

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ,Jaunsvir-
laukas pagasta lauksaimniecības

biedrība" un ~Zemgales biškopī-
bas biedrība" apvienotas uz līdz-

šinējo ~Jaunsvirlaukas pagasta
lauksaimniecības biedrība" sta-

tūtu pamata un pārreģistrētas ar

vienu kopēju nosaukumu par

.Jaunsvirlaukas pagasta lauk-

saimniecības biedrību" ar valdes

sēdekli Jaunsvirlaukas pagastā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20049 3546 x

Nod. vadītā s A. L i e p i ņ š.

Refe. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ~Zalves lauk-

saimniecības biedrība" un Zalves

biškopības biedrība „Nākotne"
apvienotas uz ~Zalves lauk-

saimniecības biedrības" līdzši-

nējo statūtu pamata un pārreģis-
trētas ar vienu kopēju nosaukumu

„Zalves lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Zalves

pagastā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20051 3547 x

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reà- biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ~Dzirciema
lauksaimniecības biedrība" un

Dzirciema lauksaimniecības vei-

cināšanas biedrība ~Zeme un

Saule" apvienotas uz ~Dzirciema
lauksaimniecības biedrības" līdz-

šinējo statūtu pamata un pār-
rēģistrētas ar vienu kopēju no-

saukumu ~Dzirciema lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes sē-

dekli Dzirciema pagasta namā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20053 3548 x

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nod.,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās Ukru lauk-

saimniecības biedrība, Ukru biš-

kopības biedrība ~Drava" un

Ukru mednieku biedrība „Taurē-

tājs" apvienotas uz Ukru lauk-

saimniecības biedrības līdzšinējo
statūtu pamata un pārreģistrētas
ar vienu kopēju nosaukumu

~I'kru lauksaimniecības biedrība"

ar valdes sēdekli Ukru pagastā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20057 3550 x

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 5. maija
lēmumu līdzšinējās ~Penkules
lauksaimniecības biedrība",

~Penkules mājturības veicināša-

nas biedrība" un Penkules iz-

glītības biedrība ~Darbs" apvie-
notas uz līdzšinējo ~Penkules
lauksaimniecības biedrības" sta-

tūtu pamata un pārreģistrētas

ar vienu kopēju nosaukumu

~Penkules lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Penkules

pagastā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20059 3551 x

Nod. vadītājs A. L i e v i ņ š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bezpeļņas
biedrībām un to savienībām,
paziņo, ka ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 5. maija lē-

mumu līdzšinējās Mērsraga pa-

gasta lauksaimniecības biedrība"

un Engures ezera zvejnieku bied-

rība ..Zvejnieks" apvienotas uz

līdzšinējo ~Mērsraga pagasta
lauksaimniecības biedrības" sta-

tūtu pamata un pārreģistrētas ar

vienu kopēju nosaukumu ~Mērsr-

aga pagasta lauksaimniecības,
biedrība" ar valdes sēdekli Mērs-

raga 6 kl. pamatskolā.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.
20061 3552 x

Nod. vadītājs A. Lļepiņš
Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

12. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Jura
Alunāna ielā 3, 9. dzīv., izslu-

dinātā izsole K/S. „J. Steinveiss

un biedrs" mantu pārdošanai

atcelta. 3446s

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.

Nodokļu piedz. A. P î ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
18. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Ju-

maras ielā 20a, 15. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Lui Jankeļeva

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 566,50, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 4. maijā.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Paziņojums.
1938. g. 5. mâija finansu nii-

nistris apstiprinājis Paju sabied-

rības „Planta" 7. panta grozī-

jumu, saskaņā ar ko sabiedrība
izlaiž 400 jaunas otrā izlaidu-

ma pajas par Ls 100,— katru,

kopsumā par Ls 40.000,— no-

minālvērtībā, sastādot tādā

kārtā Ls 60.000, lielu pamat-

kapitālu, kas sadaļas 600 pajās
par Ls 100,— katra.

Paju jaunizlaidumam finansu

ministris apstiprinājis šādus no-

teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 400 jau-

nas otrā izlaiduma pajas par

Ls 100,— katru, kopsumā par

Ls 40.000,— nominālvērtībā.

2) Pirmā izlaiduma vājinieki

bauda priekšrocības tiesības

uz jaunu paju iegūšanu samē-

rā ar viņiem piederošo paju
skaitu 3 mēnešu laikā pēc jaun-
izlaiduma apstiprināšanas die-

nas.

3) Ja vecie dalībnieki savas

priekšrocības tiesības iepriek-

šējā pantā noteiktā laikā neiz-

mantotu, tad pajas piedāvāja-

mas nākošo 2 nedēlu laikā ve-

ciem dalībniekiem bez jebkā-

diem ierobežojumiem skaita

zinā un arī sabiedrības kredi-

toriem.

4) Ja arī otrā parakstīšanās

laikā vecie dalībnieki uz višām

jaunām pajām neparakstītos,
tad uz pārpalikušātn pajām
valde atklāj publisku parakstī-

šanos.

5) Parakstoties uz pajām, jā-
iemaksā par katru paju pilna
nominālvērtība.

6) Visām pajām jābūt sadalī-

tām starp paju ieguvējiem 6

mēnešu laikā un pilnīgi apmak-

sātām ne vēlāk kā 1 gada laikā,

skaitot no jaunizlaidumaapstip-

rināšanas dienas. Pretējā gadī-

jumā sabiedrības paju kapitāla

paaugstināšana uzskatama par

nenotikušu, sabiedrības statūtu

7. § piezīme par atceltu un par

otrā izlaiduma pajām saņemtās
iemaksas valdei jāatmaksā at-

pakaļ pēc piederības.

7) Jaunās pajas piedalās di-

videndē ar 1938. gada pirmo

janvāri.

8) Parakstīšanos uz jaunām

pajām pieņem sabiedrības val-

de, Jelgavā, Akadēmijas ielā 16.

Visus izdevumus, kas celtos sa-

karā ar jauno paju izlaišanu,

sedz sabiedrība.

lekšējās tirdzniec. un admi-

nistr. nodaļas vadītājs
V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Pastendes pag. valde izslu-

dina par nozaudētu 136. darba

grāml
.,

ko Laidzes pag. valde

1932. g. izdevusi Emīlijai Bēr-

ziņš. 2897e

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259.p.,1938. g. 31. maijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

pārdos atklātā vairāksolīšanā šajā sarakstā minētās preces.

103. num., pirmdien, 1938. g. 9. maijā Valdības Vēstnesis 7

1

Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259. o., 1938. g. 31. maijā, pīkst. 10,

pārdos atklātā vairāksolī~anā ~inī sarakstā minētās preces. Preču īpa~niekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

muitnīcas pasa˛ieru mājā

dienai, nokārtojot visas

«3
■X Preču Lād.

P r e c e pienāk u s i

Preču nosaukums

un svars
'a.

B.

pieteik.

MM

Kon.

MM

dok.

MM

Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes
Vērtība

Ls

Preces īpa~nieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolī~anas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādī~anas:

4 12165/36 1 ■
,—.

■ 65 ar plostu 1936. g. 30./IV ļ Polijas 20 saini Tauvas no dzelzs drātīm, sv. 182 kg 158,11 A. Salkinds

2 2081/36 . — - 51 pa dzelzsceļu 1936. g. 24./IV Valkas 1 paka C. 38-a Papirosi un cigaretes, 0,35 kg 14,67 S. Hermans

3 9604/35 86 32 ,,Lerche" 1935. g. 23.'.'IV I Antverpenes 2 maisi R. D. Riga 1/2 Kazeīns un ķīmiski ra˛ojumi, 52,5 kg 100,97 R. Devillard 6 Co

4 9874/35 '— 21 pa dzelzsceļu 1935. g. 8./IV ļ Meitenes 1 paka R. U. T. 1623-a Kino reklāmas, 2,6 kg 8,51 ~enkers & Co

5 9766/36 '
— 21 1936. g. 8./1V

Hamburgas

1 kartons C. 1 Kino reklāmas, 0,9 kg 10,27 a/s ,,Ars"

■6 12604/36 49 22 ,,Maitha Russ" 1936. g. 15./IV 1 kaste Rebag 2766/2 Papīrs ar metāla pievienojumu,42,5 kg 122,63 Ēdg. Lvra <£ Co

7 12361/36 94 38 ,,Regina" 1936. g. 23./IV Stetines 1 kaste Geco 6510 Patronas, 42,5 kg 509,81 Iek~lietu ministr. Admi-

nistr. departaments
* 24770/35 —

750 pa dzelzsceļu 1935. g. l./II Meitenes 1 paka 5213-a J. Ch. Galantērijas preces, 16 kg 132,81 a/s ,,Teka"
9 23494/36 —

— kontr. nod. lieta 1936. g. 20./III —
1 paka Smar˛vielas, ziepes un tabaka, 0,6 kg 27,38 Kapt. Meiers

274-1935..'36. s. g.

10 507/36 53 7 ,,Douro" 1936. g. 5./IV Kopenhāgenas 1 kartons I. R. Riga via Copen- Maces, 18,5 kg 11,14 J. Rabinovičs

11 3519/35 63 11 ,,Leander" 1935. g. 9 /IV Hamburgas 1 pakaV R. 3692-a Vara izstrādājumi, 4,5 kg 9,71 ~enkers & Co

12 29413/36 82 77 ,,Minos" 1936. g. 16./III 1 paka L. L. C. K. 688/1-a Cauruļu knaibes, 16 kg 14,19 0. Pētersons

13 6767/36 101 61 ,,Regina" 1936. g. 30./IV Stetīnes 1 paka S. T. & Co 6591-aa Apavu ēzes no dzelzs, 2,5 kg 8,55 ~enkers & Co

14 p.kv.ser. G.63147 — — pa pastu 1938. g. 24./ 1 Vācijas 1 paka 3/1425 Dzelzs skārda spaiņi, 3,6 kg 13,85 H. M. Hermers

Turpmāk minētās preces pēc nosolī~anas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēne~a laikā pēc izsoles dienas vai ari tajā pa~a laikā pircējs

var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

15 12727/37 75 45 ,,Garonne" 1937. g. 24./IV Kopenhāgenas 2 saiņi Mr. Jacob Serf. 20. Riga Paraugi, sv. 17,5 kg 12,35 Orders

16 12992/37 65 52 „Baltraffic" 1937. g. 28./IV Londonas 2 kastes Rootes Daniels 1/2 Acetona laka, 18,1 kg 75,55

O. Robe˛nieks17 28760/37 516 pa dzelzsceļu 1936. g. 29./X Meitenes 2 kastes 1/2 Ķīmiski ra˛ojumi, 418 kg 1479,03
18 31611/37 627 1936. g. 14./XII 3 kastes B. I, B. II, R. I Ķīmiski ra˛ojumi, 583 kg 2092,23 ,,

19 31346/37 615 1936. g. 9./XII 2 kastes A. I, II Ķīmiski ra˛ojumi, 386 kg 1450,89
,,

20 37570/38 120 1056 ,,Sirius" 1938. g. 16./III Hamburgas 1 balons 5106 EWM Ūdensra˛a superoksids, 28 kg 32,10 Knieps 6 Verners, a/s.

21 28597/37 67 867 ,,Geier" 1937. g. 12./XII Antverpenes 1 paka W. R. 2-a Skaņu plates u. c. pr., 9,7 kg 225,64 John Laurentc

22 25381/37 23 793 ,,Altair" 1937. g. I8./XI 2 gabali V. D. 1, 4 Sanitāra mazgājamie galdi, 202 kg 72,46 V. Kovaļevskis
23 29030/37 60 881 ,,Amisia" 1937. g. 18./XH 1 kaste V. D. 5 Fajansa preces, 183 kg 43,22 V. Kovaļevskis

24 p.kv.ser.G. 69492 pa pastu 1938. g. 4./III Amerikas 1 paka 3/6096 Apģērbi u. c. pr., 11,1 kg 1120,05 G. Bergers

25 61415 1938. g. 13./I Čekoslovaķijas 1
„

3/428 Izkaptis, 2,8 kg 15,63 M. Feitelsons

26
,,

. 61416
" "

1938. g. I3./I I
„

3/429 Izkaptis, 3,9 kg 15,75 A. Starobins

27 58975
" "

1938. g. II./I Amerikas I
„ 4/36558 Apģērbi u. c. pr., 13,15 kg 951,30 Karlīne Priekuls

28 68387 1938. g. 25./II Anglijas 1
„

4/01006 Apavi u. c. pr., 4,2 kg 114,75 H. Frev

Aizrādījums: Bez tam tanī oa~ā izsolē vārdos ieoriek~ēiās izsolēs nepārdotās pārcenotās preces: kino reklāmas un fotogrāfijas, ķermeņkop~anas līdzeļus. bi˛utērija:5 priek~metus, sievie~u

apģērbus, i 10 zīda un vilnas. vilnas adītas preces, saliekamu koka galdu, tabaku lapās, etilalkoholu, vīrie~u apģērbus no vilnas, repeticijas pistoli, lelles, smar˛vielas, vīrie~u

cepures no zīda, bērnu paijas, statuetes no keramiskām vielām, radio daļas, augus medicīniskām vajadzībām, ķīmiskus līdzekļus un citas preces. Ol I0V

*ti<*as muitnīca.



Kara min. Apsēties pflrualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12.

1938. g. 20. maijā, plkst.ll,

iegādās sacensībā:
Pistoļu patronas
Montekristo patroniņas ''^""'mn
Šauteņu mācības stobriņu patroniņas 800.000

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma stirnas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 708 3588

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
izāod ra&stis&a sacensība

1) 22 gab. urbcauruļu un

2) 2 gab. urbjkurpju

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valde, Zigfr. Meierovica

kulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1938. gada

27. maijam, pīkst. 11. L 701 3589

Kara min. mantu darbnīcas

Rīgā, Baldones ielā 1

1938. g. 25. maijā, pīkst. 10,

rakstiskā izsolē izdos

piegādāt dažādas mašinu sīkdaļas „Singer"

sistēmas apģērbu šujamām mašinām.

Mašindaļu saraksti un sīkākas ziņas saņemamas darbnīcu

kanclejā parastā darba laikā. L 705 -^587

Mežu departaments
1938. g. 16. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz. 37. ist.

izdos ra&stisikā izs&īē

mežkopības darba rīku, t. i.

īapļu, stādāmo šķēpu on cīilnarHßo iāpsīu pfeoādi.
Rakstiski piedāvājumi, slēgtā aploksnē, adresējami: „Mežu

departamenta 1938. g. 16. maija mežkopības darba riku iegādei"

klātpieliekot drošības naudu 10% no piedāvājuma sumas un

Ls 2,— zīmognodevas zīmogmarkās.

Tuvākas ziņas un nosacījumi saņemami un paraugi apskatāmi

Mežu departamentā darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

2702 1* L 548 Mežu departaments.

Svenska Enîreprenad A/B
1938. g. 27. maijā, pīkst. 14,

izsludina rakstiskā sacensībā

armatūras un siKmaterialu piegādi Ķegums-
Rīfias aujstspraijuma līnijai.

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512. L 717 3594

Ūtrupe.
Latvijas bankas telpās, diskonta daļa, tās pašas bankas uzdevumā

š. g. 16. maijā, pīkst. 11,

atklātā vairāksolīšanā pārdos
80 sab. A/S. Ilgeciema stikla fabri-

kas akciju, nom. à Ls 100.—.

Tuvākas ziņas Latvijas bankā, diskonta daļā.
3586 L 700 Zvēr, biržas mākleris P. Rūpners.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

4. rajona inženieris

Liepājā, Ulicha ielā 44 š. g. 18. maijā, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

mûŗabrīvslūžu tilta pār Cīravas dzirnavupi kapitālā remonta

darbus
uz 1. šķ. ceļa Ap 20 Marijas stac.-Cīrava, Cīravas bij. muižā.

Drošības nauda pie izsoles Ls 200,—.
Tuvāki noteikumi manā kanclejā Liepājā, Ulicha ielā 44, pa-

rastā darba laikā. L 694 3445 4. rajona inženieris.

Rīgas preî. 1. iec. priekšnieks

1938. gada 24. maijā, pīkst. 10,

Rīgā, Vaļņu iela 31, Rīgas ap-

gabaltiesas 2. kriminalnodaļas

rakstu piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos Jēkaba

Edelhauza 1 tērauda spiedi-pre-

si, firmas „Šuler" apm. 160 ton-

nu, iedarbināma ar motoru, kas

novērtēta par Ls 830,—;

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 3523. 3566g

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.

1. iec. pr. v. K. No 11 e n d o r f s.

Zaļenieku pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs

rajona ārsts

ar darbības rajonu Zaļenieku un

daļu Jēkabnieku un Glūdas pa-

gastu ar 3500 iedzīvotājiem.

Pieņems 1938. gada 19. maijā,

pīkst. 13, Zaļenieku pagastna-
mā. Pamatalga Ls 180,— mē-

nesī pie brīva dzīvokļa un ap-

kurināšanas. Kandidātus pa-

gasta valde lūdz pieteikties līdz

š. g. 18. maijam, iesniedzot ar

zīmognodokli apmaksātu lūgu-

mu un vajadzīgos dokumentus.

Stacija Krimūnas 7 km un

Glūda 8 km. Tālr. Zaļenie-
ki 5. Autobuss Jelgava-Mež-
muiža 2,5 km. 3379g

Pag. vecākais J. B e r g s.

1* Sekretārs K. Neila n d s.

Meņģeles pag. valdei,

Rīgas apriņķī, no 1938. g. 1. jū-

nija vajadzīgs

rajona ārsts.

Ārstus, kas vēlas ieņemt šo

vietu, lūdz pieteikties Meņģeles

pagasta valdē līdz š. g. 25. mai-

jam, iesniedzot lūgumus ar

Ls 2 zīmognodevu un doku-

mentus. Alga pēc Tautas lab-

klājības ministrijas noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis ar apku-

īināšanu un apgaismošanu.

Dzelzsceļa stacija Taurupe

14 km, pasta autobuss Rīga-

Meuģele, pasts Meņģele.

Pag. vec. J. Kalnriekstinš.

Sekretārs R. Ne i m.a n i s.

Rīgas prefekt. arējā nodala

izsludina par nederīgu nozau-

dēto izdevniecības nodibinās.
4287/878. paziņojumu, ko šī no-

dala 1935. g. 20. jūnijā izdevusi

~Vēstures skolotāju biedrībai".

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu 87. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Annai Kalniņš Su-

numu mājās. 3183e

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederigu nozau-

dēto kara klausības 9755. ap-

liecību, ko Rīgas kara apriņķa

priekšn. 1932. g. 25. febr. iz-

devis Zundelim Grīnblatam.

dzim. 1910. g. 25. oktobrī.

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

šīs pag. valdes izdotas darba

grāmatiņas: 1) 2730., kas 1937.

gada 27. apr. izd. Venerandai

Beitans; 2) 900., kas 1935. g.

20. apr. izd. Praskovīļai Trifo-

novs, un 3) 1659., kas 1935. g.

8. apr. izd. Vladislavam Valte-

ram. 3190e

Bebrenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi KL 018899.

2099, ko šī pag. valde 1928. g.

14. martā izdevusi Monikai

Vuškāns. 3191 e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JP 000548/543, ko Aiviekstes

pag. valde izdevusi Paulmei

Šiliņš. 3105g

Dreilinu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NP 008740/740,

ko šī pag. valde 1932. g. 12. mai-

jā izdevusi Jūlijai Elkšne, dz.

Poļekovs. 2781 g

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser,

LK 007029, ko šī apr. priekšn.
1927. g. 22. nov. izdevis Jego-

rani Andrejevam. 3106g

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KV 002825/

3194, ko viņa 2._iec. palīgs 1928.

gada 22. martā izdevis Jānim

Siderovam. 280 lg

Kalnciema pagasta valde iz-

sludina par nederīgu saplēsto

Z 44994/219. darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1932. g. 14. jū-

nijā izdevusi Melānij-ai Pizelis.

Krustpils pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. JZ 001323/3323, ko Daugav-

pils apr. polic. 2. iec. priekšu.
1928. g. 4. maiiā izdevis Jānim

Übedevam. 2892g

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PT 006399/

1199, ko šī pag. valde 1928. g.

13. janv. izdevusi Albertam Dū-

miņam. 2777g

Rūjienas pag. valde izsludi-

na par nederīgām Jāņa Endzi-

ua nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. ZK 022268, ko šī pag.

valde izdevusi 1927. g. 17. nov.;

2) 1940. kara klausības apliec,
ko 8. Daugavpils kājn. pulka
komand. izdevis 9. febr., un

3) un 4) 385. un 386. kumeļu

reģistr. zīmes, ko ši pag. valde

1937. g. 27. maijā izdevusi Jā-
nim Endziņam. 1101s

Tukuma-Talsu apr. policijas

1. iec. priekšnieks izsludina par

nederīgām viņa izdotās nozau-

dētās Latvijas iekšzemes pa-

ses: 1) ser. LV 004724/6873, kas
1932. g. 26. nov. izdota Kārlim-

Vilhelmam - Juliusam Jurgevi-

čam; 2) ser. LV 003275/5446,
kas 192«. g. 10. aug. izdota Pē-

terim Eglitim; 3) ser. LV

006635/1034, ko Struteles pag.

valde 1931. g. 17. aprīlī izde-

vusi Zentai
-

Emmai
- Mirdzai

Vanags; 4) ser. LV 008612,1012.

ko Sēmes pag. valde 1933. g.

20. maijā izdevusi Hermīnei-

Līzai Jansons; 5) ser. ZV

004606/406, ko Andrupienes pag.

valde 1934. g. 10. apr. izdevusi

Dorementam Lebedevam; 6) sē-

rija LK 022751/2751, ko Jelga-

vas apr. polic. 5. iec. 1933. g.

27. nov. izdevis Žanim
- Alfo-

nam Dakšām; 7) ser. BA

015952/231868, ko Rīgas pre-

fekt. Jūrmalas iec. priekšu.
1928. g. 16. febr. izdevis Vladi-
slavam Runām; 8) ser. LZ

012355/2355, ko Lutriņu pag.

valde 1934. g. 7. martā izdevusi

Antonam Ratkevičam; 9) 151.

ieroču atļauju, ko bij. Tukuma-

Talsu apr. polic. 2. iec. priekšu.
1936. g. 5. nov. izdevis Jānim
Mileišo; 10) spridzināšanas
meistera 99134. apliecību, ko

lekšlietu ministr. Būvniec. pār-
valde 1925. g. 31. dec. izdevusi

Jānim Ungeram; 11) 664. ierc

ču atļauju, ko Tukuma-Talsu

apr. priekšu. 1933. g. 17. aug.

izdevis Fricim BilHm; 12) Po-

lijas ārzemju 269/36. pasi, ko

Polijas konzuls Daugavpilī 1934.

gada 4. nov. un 13) Polijas

kara klausības 1329. apliecību,
ko 19A2. g. „P. K. U. Swie-

ciany L. Kartyew" izdevuši

Mikolajam Muravskim: 14) stu-

dentu vienības „Kursa" 580. zie-

dojumu vākšanas loksni, ko šī

vienība 1937. g. 17. aprilī iz-

devusi Kārlim Ķenkaram;
15) Annas - Alīdes Landorfs no-

zaudēto ~Drujze" sist. 114468.

revolveri: atrašanas gadījumā

Pazinot. 329 le

Baltinavas pag. valde atsauc

sludināiumu, kas ievietots «Val-

dības Vēstn." 1938. g. 35. num.

par Latvijas iekšz. pases KZ

003179/5179 nozaudēšanu, ko

šī. pag. valde 1928. g. 23. iun. iz-

devusi Idai Čerņaks, jo minētā

pase ir atrasta. 3095e

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 23972. apliecību,

ko Jelgavas-Bauskas kara apr.

priekšn. 1924. g. izdevis Alfrē-

dam Baltalksnim, dzim. 1891. g.

Nurmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

zirga pasi, ko nezināma iestāde

izdevusi apm. 18 gadus vecam,

156 cm augstam zirgam, kuru

nopircis Ādams Bērziņš. 2899g

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZN 000085/2384, ko Rūjienas

iec. polic. priekšn. 1928. gada

12. janv. izdevis Elizabetei Kau-

žens, dzim. Nāzers. 2673g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CZ 024547, ko Dundagas pag.

valde 1928. g. 21. maija izde-

vusi Eduardam-Fricim Derzā-

vim. 2674g

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi JN 006429/828, ko šī pag.

valde 1928. g. 23. 11 izdevusi

Vincentinai Putans, dzim. Ba-

laško. 3192g

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka mi-

rušā Artura Vīganta konkursa

valde

sasauc š. g. 18. maijā, pīkst. 11,

Rīgā, Kr. Barona ielā 7, 4. dz.,
kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) konkursa valdes ziņojums;

3) jautājums par izlīgumu ar

Alfrēdu Philipu;

4) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
M. Antons.

Tirdzn. un rupn. akc. sab.

„Aus|u eksports"
sasauc

akcionāru

kārtēju pilnu sapulci
1938. g. 31. maijā, pīkst. 17,
sab. telpas, Rīga, Aizsargu
ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1937. g. pārskats un revizi-

jas komisijas zinoiums;
3) 1938. gada budžets;

4) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām;
5) vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi. Valde.

Biedr. ~Lalvis lauoilo

atvaļināto karavīru klubs"
likvidators

uzaicina biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus

un c. ieinteresētās personas pie-
teikt savas prasības 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

likvidatoram L. Rudzītim, Sa-

biedrisko lietu ministr. 308. ist.

Pēc šī laika notecēšanas ne-

tiesības un prasības
bus zaudējušas spēku.

3378e Likvidators.

Korporācijas „Fraternitas Dor-

patensis" filistru biedrība.

Pamatojoties uz Lik. par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, korporācijas „Fraterni-

tas Dorpatensis" filistru biedrī-

bas valde uzaicina min. organi-
zācijas mantas turētājus, debi-

kreditorus un citas iein-

teresētas personas pieteikties
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ..Vaid.
Vēstnesī" likvidācijas komisijā
Rīga, Tomsona ielā 30, 1. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par spēkā
neesošām. Sabiedrisko lietu mi-

nistr. Preses un biedrību de-

part. biedrību nodala biedrības
likvidāciju ir uzdevusi biedrī-
bas valdei ar š.

g. 11. apriļa
B 16809. rakstu. 3452g

Korporācijas „Fraternitas

Dorpatensis" filistru biedr.

valde.

Baltijas būvbiedrība, paju sab.

ar mainīgu kapitālu,

paziņo, ka sab. paju zīmes ar

778<—781 à 250 cara rubli, kas

izdotas Jānim Romānam, ir pie-

teiktas par zudušām, kāpēc šīs

buvbiedrības valde uzaicina šo

paju turētājus pieteikt savas

tiesības sab. valdei Rīgā, Ju-
maras iela 29, L dz. 6 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Ja šāds pieteikums neienāks,
tad uz statūtu 21. § pamata iz-

dos duplikatus. 3435g

3435g Priekšsēd. (paraksts).

ik si „PL«f.
Liepāja, Pulkv. Kalpaka ielā 42,
paziņo, ka akcionāru pilnās sa-

pulces š. g. 27. aprilī nolemtā

4"/e liela dividende pret 1937.

gada kuponiem ir saņemama

katru darbdienu, no š.
g.

16. maija, no pīkst. 9 līdz 15.

sabļedrības kantorī pēc še mi-

nētas adreses. 3449g

Valde.

Gumijas rūpniecības akc. sab.

Baitu India Rutiber Company „Qundrūt", Rīgā.
Bilance 1937. g. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase unnoguldījumi Akciju kapitāls . . 2 500 000,—
bankās

....

97 463,53 Amortizācijas kapi-

Gruntsgabals -un tais 2 862 918,74
ēkas .

-
- 2 031809,82 Apdrošināšanas ka-

lekšēja iekārta
. . 3 545 834,15 pītais 229 266,99

ļēlvielas un preces
1 853 150,89 Direkcijas un reviz.

Akciju noguldījumi 13 000,— kom. akciju no-

Piedalīšanās . . . 35 700, guld 13 000,—
Debitori 1383 187,42 Aizņēmums . . .

3 111436,83

Pārejošas sumas . 86 862,83 Kreditori
...

.' 378457,21

Zaudējumu pārne- Akcepti 57 787,94

sums
283 696,77 Pārejošas sumas . 110 842,75

Peļņa ......
66 994,95

Ls 9 330 705,41 Ls 9 330 705^47

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Ls ļ Ls

Amortizācija . . . 378 062,26 Bruto peļņa ...
1 122 673,13.

Sociālas nodevas . 61 938,90

Procenti 99 796.22

Nodokļi 56 715,10

Ugunsapdrošināšana 13 651,83

Cenu starpība krā-

jumos 76 633,23

Sūtīšanas izdevumi

iesk. muitu
. . 368 880,64

Peļņas atlikums.
.

66 994,95

Ls 1 122 673,13 Ls 1 122 673,13-

Gumijas rūpniec. akc. sab.

Baltie India Rubber Company „Quadrat"

3301z Orenzner, Vendels,

Būvniecības A/S. „lnž. A. RAZUMS"
Rīgā, Vaļņu ielā 3/5

pārskats par 1937. gada darbību.
BUance 1937. g. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase 3 377,38 Akciju kapitāls . .

300 000,—
Inventārs

....

280 701,21 Amortizac. kapitāls 2 807,01
Materiāli

.... 33694, Aizņēmumi . .
.

39 615,15
Depozīti 99 192,76 Maksāšanas vekseli 156 000,—
Debitori 5 184,92 Kreditori

...

'. 64 312,63-
1938. g. izdevumi. 100,— Citi pasivi .... 3,
Citi aktivi . . ._. 109,-- 1937. g. peļņa . . 21,4»

Ls 422 359,27 Ls 422 359,27

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls

1936. g. zaudējums 100 000,— Par izpildītiem dar-

Algas un atalgojumi 409 994,02 biem 919 562,62
Sociālā apdrošinās. 23 400,05 Kursa starpība . . 5 000,—
Dažādi materiāli . 466 011,86 Zaudējumu segšanai 160 000,—
Zīmog- un citi no- Dažādi materiāli . 50 792,27

doki! 12 810,64 Dažādi ienākumi . 15 889,12
Transporti un re-

monti 37 279,29
Kursu starpības . 11 000,—
Dažādi izdevumi . 90 726,67
1937. g. peļņa

._.
21,48

Ls 1 151 244,01 Ls 1 151 244,01

Valdes priekšsēdētājs Kārlis Dannenbergs.
Valdes locekļi: Kārlis Podnieks.

3226z Juliāns jurgelans.

Rīgas amatnieku

krājaizdevu sabiedrība

paziņo, ka no 1938. g. 1. jūlija

maksās par gada noguldīju-
miem s '/2% gadā

līdzšinējo 6 s/n vietā.

Rīgas amatnieku krājaizd.
sabiedrība. j

Slēgtās Tāšu piensaimn. sa-

biedr. likvidators.

pamatojoties uz Likumu par

kopdarbības sabiedrībām un t»

savienībām 148. p., uzaicina šīs

sabiedrības kreditorus pieteikt

viņam savas prasības 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēst-

nesī". Tāpat tiek uzaicināti

pieteikties šīs sabiedrības debi-

tori un mantas turētāji.

Termiņā nepieteiktās prasības
zaudē spēku. Visi izpildorgāni
tiek uzaicināti nodot viņam vi-

sas prasības, pēc kurām pret
šo sabiedrību piedziņa jau uz-

sākta Arnolds Apīnis,

Tāšu piens. sab. likvidators.

Liepājā, Raiņa ielā 2.

Akc. sab. G. Šenfenfelds.

Valdības Vēstnesis 103. num., pirmdien, 1938. g. 9. maijā

lespiests Valsts tipogrāfijā
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Bilance 1937. ļ[. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustama manta . 153 448,— Akciju kapitāls . . . 160 000
—

Kustama manta . . 26 041,51 Amortizācija
....

30 517,11
1938. g. izdevumi 581,27 Obligāciju parāds . . 58 000

—

Kase 5 091,83 Hipotēku parāds . . 46 800,—
Banku teko~i rēķini. 13 254,35 Kreditori .....

225 481,82.
Vekseli 7 573,02 1937. g. izdevumi 424,36

Hipotēku parādu del- 1937. g. tīra peļņa .
29 357,1*

dē~ana 6 369,27
Dalības nauda

.

. . 2 428,—
Debitori 43 590,83
Preces

.......

244 477,46
Iepriek~ējo gadu zau-

47 724,90

Ls 550 580,44 Ls 550 580,44

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas 69 163,70 Bruto peļņa . . . . 152 127,48
Izdevumi 35 092,30 Procenti 177,93
Nodokli

......
8 367,32 Kursu starpība . ....

1 657,1»

Apdro~inā~ana
.

. . 5 512,18 Da˛ādi ienākumi
. .

351,84

Procenti
....... 949,49

Amortizācija 4 138,63
Da˛ādi zaudējumi 1 733,58

Tīra pelna 29 357,15

Ls 154 314,35 Ls 154 314,35

3240z Akc. Sab. li. ~enfelds direktors-rīkotajs Harijs Levi.


	Valdības Vēstnesis no. 103 09051938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 131. pavēle aizsargu organizācijai 1938. g. 5. maijā.���������������
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis un valdības locekļi «Ģimenes dienas" svinigā aktā.��������������で괜킳䜎ᢴ䜎��������
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁⢐㐎��ഀ���
	Rīkojums skolu priekšniekiem par Tautas vienības svētku svinībām skolās.�眀愀眀攀㤀㌀㠀渀　㤀㘀开　㈀开昀漀爀倀䐀䘀⸀樀瀀㈀�㜸
	Noteikumu papildinājums par skolas karogiem.�����
	226. rīkojums. Par „Tarifa pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem" papildināšanu.�⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴㐰〵㌰〴愰〴㐰〴㔰〴㐰〴昰〵㜰〱ㄾ⁔樍名ੑഊ焍ੂ
	231. rīkojums. Par pārgrozībām Vācijas un Lietavas-SPRS, transitā caur Latviju, tiešās preču satiksmes tarifa II daļā.��������������������������������������������������

	ZEMES lERĪCĪBAS lESTĀŽU LĒMUMI. (Techniskās komisijas atzinumi.)�������������������������
	Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 4. îebruara plenārsēdē (10. prot. 1. p.) apstiprināja šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem.�㘀　挀愀　㈀㠀㤀　㌀㐀　攀　　　　　　　　　搀　　　　　　　　　　　　　　�
	Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 18. februāra plenarsēdē (11. prot.1. p.) apstiprināja šādu Techniskās komisijas atzinumu bez iebildumiem�㌱〰㉥〰㈰〰㜰〰㉥〰㈹〰㈰〰㘱〰㜰〰㜳〰㜴〰㘹〰㜰〰㜲〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㘱��
	Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 25. februāra plenārsēdē (12. prot. 2. p.) apstiprināja šādu Techniskās komisijas atzinumu bez iebildumiem:�　㌀㠀　　　　　　　　　戀㠀　　　　　　㈀㐀㘀㠀㘀搀㜀㐀㜀㠀挀㌀㤀㠀㌀㤀㐀昀　　　　�
	Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 18. marta plenārsēdē (13. prot. 1. p.) apstiprināja šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:�〰㉥〰㈰〰㜰〰㉥〰㈹〰㈰〰㘱〰㜰〰㜳〰㜴〰㘹〰㜰〰㜲〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㘱���

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤尪
	Paziņojums.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2303. saraksts.�����
	Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,�.���
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis�⠂䘇᐀

	Māksla.�猀㘵〰㙢
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 9. maijā.�Ȁᜀఁࠇ㤎胏輜̀ᤀกࠇႬ渜
	Tiesu sludinājumi�歔祰攀〠
	Article
	Citu iestāžu sludinājumi.�欐����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�✀ഀ☀ഇ뀂䘇壾
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Illustrations
	IZSOLE. Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259. p., 1938. g. 31. maijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šajā sarakstā minētās preces.�摜田ㄲ扪畭屵〱〱屵〱㔷‶楥湜田ㅭഊ慲敳瑜田ㄮഊㄹ㌸⸠朮′㜮灲楬屵〱㉢⸠㈰㌮⁌′㔱㙥ഊ䵩敲瑩敳湥獩猠䨮⁎漠爠瘠攠ㄠ椠献⁓敫牥瑜田ㅲ愠瀮⁶⸠椮⁒⸠䱡穤楜田ㄴ㚚⸼

	Tables
	Pielikums Strenču-Ēveles un Strenču-Trikātas-Vijciema līnijas vienas reizes braucienu biļetes maksa.�ᴳନထĳ繵ԗⱳȲ榮༨ͨ䬙圿唿㬼圵ć嬗慂椌壽瑮艫∧⅊㹅⽄嵁䶰
	"Attālumu un vedummaksu likmju rādītājā pa Latvijas dzelzsceļu daļu", kas ievietots tarifa beigās, pārvadāšanas virzienu virsrakstos uzrādītos attālumu kilometrus izteikt šādi:�獬畤楮屵〱〱瑯楥湡猠歜田ㅲ瑜田ㄲ扢甮₊屵〱㉢瑲屵〱〱慰畬捥爠灩汮瑩敳屵〱㉢条Ⱐ湥獫慴潴楥猠畺敲慤疚潳正楯湡牵歡楴甮⁖慬摥⸀
	vedummaksas likmes pārvadā~anas virzienam Meitene-Zilupe, caur Rīgu-Šķirotavu atvietot ar sekojošām jaunām:�ijas atzinumus bez iebildumie
	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi�938悛㨜ꢛ㨜����O��
	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi�938ꀝ焜焜����O��
	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi��93蠕焜퀕焜�����O�
	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi���93蠕焜퀕焜�����O
	Untitled
	Akc. sab. G. Šenfenfelds.


